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Değerli Okuyucu Dostlarımız, 

Değerli Okuyucu Dostlarımız, 

Sektörel yayıncılıkta 37. yılımızı, prestij 

yayıncılıkta ise 34. yılımızı geride bırak-

mış bulunuyoruz. Bu süreç içerisinde 

Türk sanayisinin atılım yatırım süreçleri 

içinde olduk. Yaşanan siyasi ve buna 

bağlı ekonomik krizler, sanayimiz açısından büyük sorunlar yaratmamıştı. 

Mevcut süreci de zaiyatsız atlatabilirsek, güzel günleri yeniden yaşayacağımıza 

inanıyorum.

Dünyada yaşanan ekonomik krizler, savaşlar, daralan pazarlar, vergiler, kotalar 

ve çevresel sorunlar… Evet, her geçen gün daralan çemberde oyuncu olarak bir 

şeyler yapmalıyız. Karanlıktan aydınlığa birlikte, tek bir güç olarak çıkacağız.

Umarım ülkemizde yaşanan krizler ve cepheleşmeler bir an önce son bulur. Bu 

dönem birlik zamanı, güçlü olma zamanıdır. Bizler çok kez sıfırdan yukarılara 

çıktık ve yine o başarıyı birlik olarak aşacağız. 2026 yılının herkese sağlık, mutlu-

luk, huzur ve bol kazanç getirmesini dilerim.

Bizde Karbon ayak izi furyasında dergilerimizi e-dergi olarak yayınladık. Aldığı-

mız tepkiler olumlu daha fazla adrese ulaştık. Yaptığımız bu hizmetlerle çağın 

yapay zekası ile sizlere değer katmaya devam ediyoruz. Bundan dolayı sektörün 

haber akışını sağlamak için bizleri desteklemenizi bekliyoruz. Bu zamana kadar 

destekleyenlere teşekkürlerimizi bir borç biliyoruz. 

Bu süreç için de üretimde ki yenilikleri ve sektör haberlerini bizlere olan güve-

nizle sizlere her kanaldan ulaştırmaya çalışıyoruz.

Bizi izlemeye devam edin. Sizlerin verdiği güçle çalışmaya devam ediyoruz.

Güçlü ve sağlıklı yarınlar için. 

 

Gelecek nesillere güzel günler bırakmanın bilinciyle sağlıkla kalın.
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2026 yılının ilk aylarında öncelikle 
yandaki tablo üzerinden baktığımız-
da, 2025 yılını 683 milyon dolarlık 

dış ticaret hacmi ile tamamladık. 650 mil-
yon dolar sınırını bir nebze de olsun aştık 
ama yine ithalatımız daha ağır basmakta. 
Bu da bizim için olumsuz bir durum. He-
defimiz ihracatın min. 20-30 puan daha 
yüksek olduğu tabloyu görmek. Ama son 
5 yıl için Adnan Dalgakıran Başkanımızın 
da Yüzleşme isimli sektörün analizinin çok 
iyi yapıldığı kitabında da bahsettiği vurucu 
kelime itibari ile “Patinaj çekiyoruz.”

Son yazılarımda hep sektör olarak bir du-
rağanlıktan ve özellikle Çin olgusundan 
bahsediyoruz. Maalesef devam da ede-
ceğiz. İyi bir gelişme ise artık bu durum 
Avrupa merkezli kalıpçılar için de tehlike 
sinyalleri vermeye başladı. Pazar kaybının 
her geçen gün artması giderek gün yüzü-
ne çıktı. Çatı kuruluşumuz ISTMA 4-5 Mart 
tarihinde Bologna’da Avrupa toplantısını 
yapacak. Bizler de katılım yapacağız. Top-
lantı ana gündemi 2026 ikinci yarısında 
Brüksel’de yapılması hedeflenen toplantı. 
Bizim de içinde bulunacağımız bu toplantı 
ile ISTMA üyesi Avrupalı kalıpçılar olarak 

Brüksel’e Doğru…

Şahan EÇİN UKUB Yönetim Kurulu Başkanı

TEK SES halinde bu dengesiz ve haksız 
rekabet şartlarına karşı önlemler almak. 

Ana gündem maddeleri  
aşağıdaki gibi şekillendi 

 Yüksek başlangıç yatırımları ve uzun 
proje döngüleri
 Küresel rekabetten kaynaklanan ar-

tan maliyet baskısı        
 Uzayan ödeme vadeleri ve zorlayıcı 

fiyat koşulları
 Teknoloji sızıntısı ve bilgi birikimi kaybı
 Artan regülasyon ve bürokratik yük
 Nitelikli iş gücü eksikliği ve sektörün 

cazibesinin azalması

Dertler ve gündem maddeleri görülmüş 
olduğu üzere aynı. Ve bu toplantı sonrasın-
da ülke kalıpçılığımız adına olumlu neticeler 
çıkacaktır. Tüm bu toplantıların ve bürokra-
tik süreçlerin yanında Türk Kalıpçılığı olarak 
bize düşen en önemli görev; kalıpları en 
verimli, zamanında ve kaliteli yapmak. Proje 
takip süreçlerini ve proje takvimine uyumu 
en iyi şeklide yapmak. Bunu yapmadığımız 

sürece maalesef yeni projelerde nomine 
edilme şansımız her geçen gün azalacak. 

Zira karşımızda yetişmiş eleman ve maki-
ne parkur derdi olmayan, çok hızlı ve süreci 
titizlikle takip eden, daha ucuz ve kaliteli iş 
yapan bir rakibimiz var. Karlılık üzerine ça-
lışmıyorlar, büyük ölçek üzerine çalışıyorlar 
ki bu çok dikkat edilmesi gereken bir nok-
ta. Bizim ve Avrupa’nın. Kaldı ki kapasite 
olarak da boşlukları var ki Asya ve Amerika 
pazarları da daralmış durumda. Dolayısı ile 
çok ama çok dikkatli olmalıyız. Hangi ülke 
olduğunu söyleme gerek yok değil mi…. 

Neticede alınan bürokratik tedbirler de bir 
yere kadar arkamızda olacak. Hakkını ve-
remez isek o zaman çok farklı senaryolar 
bizi bekliyor olacak. Bir şeyler beklemek 
tamam, bir yere kadar ama sonrası önemli. 

UKUB olarak ülkemizi cazibe merkezi ha-
line getirmek için yoğun lobi ve faaliyet-
ler içerisindeyiz. Tüm STK, OEM ve ilgili 
bakanlıklarımız ile görüşme halindeyiz.  
ISTMA Dünya toplantısını 2024’te iki gün 
üzerinden yapmıştık.  2027 Nisan ayı gibi 
de 3 gün üzerinde daha geniş katılımlı bir 
toplantı için şimdiden çalışmalara başla-
dık. Umarım gelecek günler hepimiz için 
güzel şeylere vesile olur. 

En derin sevgi ve saygılarımla.
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Türkiye otomotiv sanayisine 
yön veren 13 üyesiyle sektö-
rün çatı kuruluşu konumunda 

olan Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), 
2026 yılının ilk ayına ait üretim ve ihra-
cat adetleri ile pazar verilerini açıkladı. 
Buna göre, ocak ayında toplam oto-
motiv üretimi bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 5 düşüşle 99 bin 
247 adet olarak gerçekleşti. Otomobil 
üretimi ise ise yüzde 17 düşüş yaşadı 
ve 55 bin 504 adet olarak gerçekleşti. 
Traktör üretimiyle birlikte toplam üre-
tim ise 100 bin 864 adedi buldu. Yılın ilk 

Otomotiv Sanayii Derneği 
Ocak 2026 Verilerini Açıkladı!

ayında ticari araç üretimi ise bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 16 ora-
nında artış kaydetti. Bu dönemde, ağır 
ticari araç grubunda üretim yüzde 47, 
hafif ticari araç grubunda ise yüzde 14 
büyüme yaşandı. Bu dönemde, otomo-
tiv sanayisinin kapasite kullanım oranı 
yüzde 56 olarak gerçekleşti. Araç gru-
bu bazında kapasite kullanım oranları 
ise hafif araçlarda (otomobil + hafif ti-
cari araç) yüzde 57, kamyon grubunda 
yüzde 44, otobüs-midibüs grubunda 
yüzde 63 ve traktörde yüzde 26 sevi-
yesinde gerçekleşti. 

Ocak ayı ihracatı 3 milyar dolar 
Yılın ilk ayında otomotiv ihracatı geçtiği-
miz yılın aynı dönemine göre adet bazın-
da yüzde 17 gerileyerek 64 bin 725 adet 
olarak gerçekleşti. Bu dönemde otomobil 
ihracatı da bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 28 gerilerken, ticari araç ihra-
catı ise yüzde 1 oranında geriledi. Traktör 
ihracatı ise 2025 yılının aynı dönemine 
göre yüzde 5 azaldı ve 700 adet olarak 
gerçekleşti. Türkiye İhracatçılar Meclisi 
verilerine göre, toplam otomotiv sanayi 
ihracatı, 2026 yılının ocak ayında da yüz-
de 17 ile sektörel ihracat sıralamasında 
zirvede yer aldı. Uludağ İhracatçı Birlikleri 
(UİB) verilerine göre, ocak ayında toplam 
otomotiv ihracatı, 2025 yılının aynı döne-
mine göre paralel seyrederek ve yaklaşık 
3 milyar dolar oldu. Bu dönemde, dolar 
bazında ana sanayi ihracatı yüzde 2 ora-
nında azalırken, tedarik sanayi ihracatı da 
yüzde 4 oranında arttı.

2026’nın ocak ayında toplam pazar, bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
10 artarak  77 bin 590 adet düzeyin-
de gerçekleşti. Bu dönemde, otomobil 
pazarı da yüzde 9 oranında arttı  ve 61 
bin 55 adet oldu. Ticari araç pazarına 
bakıldığında ise yılın ilk ayında, bir ön-
ceki yılın aynı dönemine kıyasla toplam 
ticari araç pazarında yüzde 14, ağır ti-
cari araç pazarında yüzde 23, hafif ti-
cari araç pazarında ise yüzde 13 artış 
yaşadı. 2026’nın ocak ayında otomobil 
satışlarındaki yerli araç payı yüzde 37, 
hafif ticari araç pazarında yerli araç 
payı ise yüzde 25 olarak gerçekleşti. 

Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) 2026 yılının ocak ayı verile-
rini açıkladı. Geçen yılın aynı dönemine göre toplam üretim 
yüzde 5 azalarak 99 bin 247 adet olarak gerçekleşti. Geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 17 düşüş yaşayan otomobil üre-
timi ise 55 bin 504 adede ulaştı. Traktör üretimiyle birlikte 
toplam üretim ise 100 bin 864 adet olarak gerçekleşti. Ticari 
araç grubunda, ocak ayında üretim yüzde 16, ağır ticari araç 
grubunda yüzde 47 hafif ticari araç grubunda ise yüzde 14 
arttı. 2025 yılının ocak ayında göre ticari araç pazarı 14, ağır 
ticari araç pazarı yüzde 23, hafif ticari araç pazarı ise yüz-
de 13 büyüdü. Yılın ilk ayında, bir önceki yılın aynı dönemine 
göre, toplam otomotiv ihracatı adet bazında yüzde 17, oto-
mobil ihracatı ise yüzde 28 geriledi. Bu dönemde, toplam ih-
racat 64 bin 725 adet, otomobil ihracatı ise 34 bin 250 adet 
düzeyinde gerçekleşti. 2026’nın ocak ayında toplam pazar, 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10 artarak 77 bin 590 
adetten kapandı. Bu dönemde, otomobil pazarı da yüzde 9 
artarak 61 bin 55 adede ulaştı. 
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Hexagon, Fatih Avcı’nın Türkiye 
Taşınabilir Sistemler Ülke Müdürü 
Olarak Atandığını Duyurdu

Sensör, yazılım ve otonom tek-
nolojileri birleştirerek dijital ger-
çeklik çözümleri sunan Hexa-

gon, Fatih Avcı’nın Türkiye Taşınabilir 
Sistemler Ülke Müdürü olarak atandığı-
nı duyurdu. Avcı, 28 Ocak 2026 itibarıy-
la başladığı yeni görevinde Hexagon’un 
taşınabilir metroloji çözümlerinin Türki-
ye pazarındaki büyümesinden ve stra-
tejik yöneliminden sorumlu olacak.

Altı yılı aşkın süredir Hexagon bünyesin-
de Satış Direktörü olarak görev yapan 

Fatih Avcı, bu süre zarfında özellikle taşı-
nabilir ölçüm teknolojilerinin sanayi uygu-
lamalarında yaygınlaştırılmasına yönelik 
projelerde aktif rol aldı. Yeni görevinde 
Avcı’nın, üretim hatlarında yerinde ölçüm, 
kalite kontrol ve dijitalleştirilmiş metroloji 
süreçlerine yönelik çözümlerin pazardaki 
konumunu güçlendirmesi hedefleniyor.

Hexagon’un taşınabilir metroloji port-
föyü; lazer takip sistemleri, taşınabilir 
ölçüm kolları ve el tipi 3D tarayıcılar 
gibi üretim ortamına entegre edilebilen 

çözümlerden oluşuyor. Bu teknolojiler, 
ölçüm işlemlerinin kalite kontrol oda-
ları dışına taşınarak doğrudan üretim 
sahasında gerçekleştirilmesine olanak 
tanıyor. Otomotiv, havacılık, savunma 
ve ağır sanayi gibi hassas ölçüm gerek-
sinimi olan sektörlerde, parça doğrula-
ma ve montaj kontrol süreçlerinde hız 
ve doğruluk sağlıyor.

Atamaya ilişkin değerlendirmede bu-
lunan Fatih Avcı, Türkiye pazarındaki 
sanayi dönüşümüne vurgu yaparak 
şunları söyledi:“Taşınabilir metroloji 
çözümleri, üretim süreçlerinde hız, es-
neklik ve doğruluk ihtiyacının arttığı bir 
dönemde kritik bir rol üstleniyor. Hede-
fimiz, Hexagon’un global bilgi birikimini 
ve güçlü teknolojilerini Türkiye sana-
yisinin ihtiyaçlarıyla daha etkin şekilde 
buluşturmak ve müşterilerimize sahada 
gerçek katma değer sunmak.”

Fatih Avcı, Hexagon’a katılmadan önce 
Makino, Linde, Zeiss ve Tezmaksan 
gibi üretim ve üretim teknolojileri ala-
nında faaliyet gösteren şirketlerde Üst 
Müşteri Yöneticisi, olarak görev yaptı. 
Kariyeri boyunca satış, iş geliştirme ve 
stratejik müşteri yönetimi alanlarında 
edindiği deneyimle, özellikle yüksek 
hassasiyetli üretim teknolojileri konu-
sunda uzmanlaştı.

Bu atamanın, Hexagon’un taşınabilir 
metroloji alanında Türkiye pazarındaki 
konumunu güçlendirmesi ve sanayide di-
jitalleşme odaklı ölçüm çözümlerinin yay-
gınlaşmasına katkı sağlaması bekleniyor.



Maça sistemleri

Soğutmalı kompakt maça ünitesi
 
Uzun stroklu ve son derece kompakt tasarımlı soğutmalı kompakt kızak ünitesi E 3380,  
enjeksiyon kalıplarında mükemmel sonuçları ve çok kısa çevrim süreleri garanti eder.

Meusburger Kalıp Setleri ve Elemanları Tic. ve San. Ltd. Şti.
Küçükbakkalköy Mah. Uman Sokağı No:2 Kat:3 | Tütüncü İş Merkezi
34750 Ataşehir/İstanbul | T +90 216 4105971-72 | F +90 216 4105973
satis@meusburger.com | www.meusburger.com

Entegre sıcaklık ayarı, 
soğutma deliğinin derinliği 
bireysel olarak ayarlanabilir

Basit geometriler kurulum için  
maksimum esneklik sağlar

Ayarlanabilir 
maça stroğuStrok uzunluğu 40 mm'ye 

kadar olan stabil kamalı

Soğutma konnektörleri: 
Prefabrike soğutma deliği

Sertleştirilmiş ve  
DLC kaplamalı maça

 _ ÖZEL

https://www.meusburger.com/
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Yazının devamı sayfa 16’da

Hannover Fairs Turkey, MENA ve Türkiye 
Bölgesindeki Varlığını Güçlendirmek 
için Dubai’de Yeni Bir Şirket Kuruyor

Hannover Fairs Turkey, dünya-
nın lider fuar şirketlerinden biri 
olan Deutsche Messe AG’nin 

Türkiye temsilcisi olarak, global bü-
yüme stratejileri doğrultusunda Orta 
Doğu ve Kuzey Afrika bölgesinde yeni 
iştiraki HANNOVER FAIRS MENA’yi ha-
yata geçirdi. HANNOVER FAIRS ME-
NA’nin Genel Müdürü olarak atanan 
Mehtap Gürsoy, aynı zamanda Annika 
Klar’ın DMAG Başkan Yardımcılığı gö-
revine geçmesinin ardından yönetimi  
devralarak Hannover Fairs Turkey’in de 
Genel Müdürü oldu.

Suudi Arabistan ve Fas’ta 
gerçekleşecek fuarlarla, 
endüstrinin dönüşümüne 
tanıklık edilecek
Büyük bir çoğunluğu imalat endüstri-
sine odaklı fuarlar gerçekleştiren HFT, 
Türkiye’de düzenlediği fuarların yanı 
sıra, dünyanın çeşitli ülkelerinde DMAG 
tarafından düzenlenen fuarlara Türki-
ye’den katılımları da organize ediyor. 
Türk ihracatçıları, üreticileri ve yabancı 
yatırımcıları tek bir çatı altında buluştu-
ran HFT, Orta Doğu ve Kuzey Afrika böl-
gesindeki varlığını güçlendirmek adına, 

Dubai Merkezli HANNOVER FAIRS ME-
NA’yi hayata geçirdi. Uluslararası fuar-
cılık ve etkinlik sektöründe daha güçlü 
bir konum elde etmeyi hedefleyen HFT, 
bölgesel iş birliklerini de artırmayı he-
defliyor. Bu kapsamda  1-3 Aralık 2025 
tarihleri arasında Riyad Uluslararası 
Kongre ve Fuar Merkezi’nde gerçekle-
şecek olan Suudi Arabistan Endüstriyel 
Dönüşüm Fuarı (ITSA), küresel ve yerel 
firmaların en yeni teknolojilerini tanıta-
cakları, inovasyonlarını sergileyecekleri, 
stratejik ortaklıklar geliştirecekleri ge-
niş bir endüstri yelpazesine bilgi ve de-
neyim aktarımı için önemli bir platform 
sunacak. Ayrıca 2026 yılının eylül ayın-
da ilk kez Fas’ta gerçekleşecek olan 
Africa Endüstriyel Dönüşüm Fuarı (ITA) 
ise, küresel üreticileri, teknoloji yenilik-
çilerini, sektör liderlerini, politika yapıcı-
ları ve yatırımcıları bir araya getirecek. 
ITA kapsamında, Endüstri 4.0, akıllı 
üretim ve dijital dönüşümdeki en son 
gelişmeler sergilenecek ve Afrika’nın 

Dünyanın lider fuar şirketlerinden biri olan Deutsche Messe AG’nin 
(DMAG) Türkiye temsilcisi Hannover Fairs Turkey (HFT), Orta 
Doğu ve Kuzey Afrika (MENA)  bölgesindeki faaliyetlerini güçlen-
dirmek adına Dubai merkezli yeni iştiraki HANNOVER FAIRS ME-
NA’yı kurdu. DMAG’in küresel deneyimini yansıtan bu yeni yapılan-
ma ile, Türkiye MENA bölgesindeki fuar ve etkinlik operasyonları 
için stratejik bir merkez haline gelecek. Dubai merkezli yeni şirket, 
MENA bölgesindeki büyüme açısından kilit bir rol üstlenecek. 



https://www.redoks.com.tr/
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endüstriyel geleceğini şekillendiren 
stratejik zorlukları ve fırsatları ele alı-
nacak. 6-8 Ekim 2025 tarihlerinde 
Riyad’da gerçekleştirilen yapı sektö-
rü’nün bölgedeki etkin organizasyonla-
rından biri olan Saudi Elenex Fuarı’nda 
hayata geçirilen ‘’ISK-SODEX Özel Ala-
nı’’ ile ise Türkiye, Avrupa ve dünyanın 
dört bir yanından HVAC-R sektöründe-
ki katılımcıların Suudi Arabistan’da yeni 
pazarlara açılmasına öncülük edildi.

Bölge, artan uluslararası 
fuar talebiyle önemli 
bir potansiyel sunuyor
Güneydoğu Asya’daki başarılı mode-
lin ardından, MENA ve Türkiye bölgesi 
DMAG için yeni bir stratejik odak alanı 
haline geliyor. Birleşik Arap Emirlikleri 
ve Suudi Arabistan gibi pazarlar, ulusla-
rarası iş birlikleri ve yatırım projeleriyle 
bölgedeki fuarcılık rekabetini ve inovas-
yonu daha da artırıyor. DMAG’in ulusla-
rarası büyüme stratejisinin bir parçası 
olan Dubai merkezli HANNOVER FAIRS 
MENA, yüksek büyüme potansiyeline 
sahip bölgelerde operasyonel merkez-
ler kurmayı amaçlıyor. 

“Global standartları yerel 
dinamiklerle birleştireceğiz”
Hannover Fairs Turkey’in global viz-
yonunu ve köklü deneyimini MENA 
bölgesine taşımaktan büyük bir heye-
can duyduğunu ifade eden HANNO-
VER FAIRS Turkey and Hannover Fairs  
MENA Genel Müdürü Mehtap Gürsoy, 
“HANNOVER FAIRS MENA hem böl-
gedeki varlığımızı güçlendirecek hem 
de Türkiye ile MENA ülkeleri arasında 
bilgi, teknoloji ve iş birliği köprüleri kur-
mamıza olanak tanıyacak. Bölgedeki 
paydaşlarımızla, sektör liderleriyle ve iş 
dünyası profesyonelleriyle daha yakın 
ilişkiler kurarak, yenilikçi ve sürdürüle-

bilir fuar modelleri geliştirmeyi hedef-
liyoruz. MENA bölgesi, genç nüfusu, 
girişimci ruhu ve hızla gelişen sektör-
leriyle büyük bir potansiyel barındırıyor. 
Biz bu potansiyeli, bölgeye özel fuar ve 
etkinliklerle küresel pazarlara taşıyacak 
bir köprü kurmak istiyoruz. Deutsche 
Messe’nin uluslararası fuarcılıktaki kök-
lü bilgi birikimi, global organizasyon gü-
cünden ilhamla bölgedeki iş dünyasına 
yenilikçi, sürdürülebilir ve uluslararası 
ölçekte rekabetçi platformlar sunmayı 
hedefliyoruz. Bu güçlü altyapı ve küre-
sel deneyim sayesinde yerel paydaş-
larımızla birlikte, bölgenin dinamiklerini 
anlayan ve bu dinamikleri küresel fır-
satlara dönüştüren bir fuarcılık modeli 
oluşturacağız. Böylece, bölgedeki sek-
törlerin uluslararası pazarlara erişimini 
kolaylaştıracak, yeni iş fırsatları yarata-
cak ve bölgesel büyümeye katkı sağla-
yacağız” dedi.

MENA bölgesine özel 
fuar projeleri gerçekleşecek
HANNOVER FAIRS MENA, ilk etapta böl-
geye özel sektör odaklı fuar projeleriyle 
faaliyetlerine başlayacak. Dubai’nin stra-
tejik konumu sayesinde, Körfez ülkeleri 
başta olmak üzere tüm MENA bölgesi-
ne erişim sağlayarak fuarcılık alanındaki 
global standartları yerel dinamiklerle 
birleştirerek güçlü iş birliktelikleri sağla-
yacak. Ayrıca HANNOVER FAIRS MENA, 
pazara daha hızlı erişim, mevcut ve gele-
cekteki projelerin daha verimli yönetimi 
ve bölge genelinde daha güçlü iş birliği 
imkânı sağlayacak. Bu yeni yapılanma, 
aynı zamanda Kazakistan ve diğer BDT 
ülkeleri gibi gelişmekte olan pazarlara 
yönelik gelecekteki genişlemeler için de 
bir temel oluşturacak.

Mehtap Gürsoy, HFT ve 
Hannover Fairs MENA ‘ye 
Liderlik Edecek
Mehtap Gürsoy’, DMAG’de Başkan 
Yardımcısı olarak görev yapan Annika 
Klar’ın yerine Hannover Fairs Turkey 
Genel Müdürü olarak atandı. Ayrıca 
yeni kurulan Hannover Fairs MENA Ge-
nel Müdürü görevine getirildi. Üst düzey 
görevlerde bulunarak fuar yönetimi ala-
nında yaklaşık 20 yıllık tecrübesi bulu-
nan ve Dubai’de yaşayan Gürsoy, son 
olarak, inşaat ve altyapı portföyünün 
önce Ortadoğu’da sonra Afrika’da ge-
nişlemesine öncülük etmiş , farklı ülke 
ofislerindeki ekipleri yönetmiş ve dijital 
ve yüz yüze etkinlik stratejilerini yön-
lendirmiştir. Bölge genelindeki önemli 
devlet kurumları ve sektör paydaşlarıy-
la güçlü bağlantılara sahip olan Gürsoy, 
Mayıs 2025’ten bu yana, HFT’yi stra-
tejik danışman olarak desteklemekte, 
MENA/Türkiye merkezinin konumlan-
dırma ve pazar yaklaşımının geliştiril-
mesine katkıda bulunmaktadır.

Mehtap Gürsoy
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Yazının devamı sayfa 20’de

HANNOVER MESSE 2026, Yapay 
Zekâ ve Otomasyonla Geleceğin 
Fabrikasına Giden Yolu Gösteriyor

Küresel rekabet, artan maliyet 
baskısı ve yapay zekânın (AI) 
hızlanan etkisi, endüstriyi bu-

güne kadar eşi benzeri görülmemiş bir 
dönüşümle karşı karşıya bırakıyor. Bu 
dönüşüm sürecinde imalat sektöründeki 
şirketler, yeniliklerini sergileyebilecekleri, 
bilgi alışverişinde bulunabilecekleri ve en 
iyi uygulamaları vurgulayabilecekleri bir 
platforma ihtiyaç duyuyor. HANNOVER 
MESSE 2026, bu ihtiyaca cevap vererek; 
otomasyon, dijitalleşme, enerji sistemleri 
ve araştırmanın rekabet gücünü sağ-
lamak için nasıl birlikte ve uyum içinde 
çalışabileceğini somut biçimde ortaya 

koyacak. Bunun yanı sıra fuarda öne çı-
kan yeni özel alanlardan biri, savunma 
sanayine yönelik üretim teknolojilerine 
odaklanacak. Bu özel alandaki katılımcı-
lar, güvenlikten ödün vermeden savun-
ma sanayi üreticilerinin, üretimi en kısa 
sürede ölçeklendirmelerine yardımcı 
olacak özel çözümlerini sergileyecekler.

Fuar, otomasyona dayalı 
dijital ve yapay zekâ odaklı 
fabrikaya giden yol haritasını 
gözler önüne seriyor
Yapay zekâ, fuarın tüm alanlarında ortak 
bir tema olarak öne çıkacak. Bu kap-

sam, HANNOVER MESSE tarafından 
düzenlenen yapay zekâ turları, mas-
terclass’lar, forumlar ve networking et-
kinlikleriyle desteklenecek.

HANNOVER MESSE Istanbul Basın 
Toplantısında konuşan HANNOVER 
MESSE Küresel Direktörü Basilios Tri-
antafillos, “Sektörden gelen katılımcılar, 
HANNOVER MESSE’de bu hızlı endüst-
riyel dönüşüm aşamasında şirketlerin 
nasıl başarıya ulaşabileceğine tanık 
olabilecekler. Makine mühendisliğin-
den otomotiv ve elektrik endüstrile-
rine kadar farklı sektörlerin üst düzey 
yöneticileri fuarda geniş bir yelpazede 
verimlilik, sürdürülebilirlik, dayanıklılık ve 
rekabetçiliği destekleyen çözümler bu-
lacak. Bu kapsamda HANNOVER MES-
SE, otomasyona dayalı dijital ve yapay 
zekâ odaklı fabrikaya giden yol harita-
sını gözler önüne serecek. Elektrik mü-
hendisliği, makine mühendisliği, dijital 
ve enerji sektörlerinden 3 binden fazla 
şirket, yapay zekânın önemli bir rol oy-
nadığı günümüzün ve geleceğin üretim 

Küresel rekabetin, yükselen maliyetlerin ve yapay zekânın da etki-
siyle, endüstri tarihi bir dönüşüm sürecinden geçiyor. Bu yıl 20-24 
Nisan tarihleri arasında Hannover’de 79’uncu kez düzenlenecek 
olan HANNOVER MESSE 2026, şirketlerin bu zorlukları nasıl fır-
satlara dönüştürebileceklerini gösterecek. Savunma sektörüne 
odaklanan yeni tematik yapı, iyileştirilmiş ziyaretçi yönlendirme-
si, genişletilen networking olanakları ve yapay zekaya güçlü odak-
lanma sayesinde fuar, katılımcılara ve ziyaretçilere daha fazla de-
ğer ve daha hedef odaklı bir deneyim sağlayacak.

Endüstri Küresel Bir Dönüşümden Geçiyor
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ve enerji tedarikine yönelik çözümlerini 
sergileyecek” dedi. 

Yapay zekânın, günümüzün belirleyici 
teknolojik itici gücü olduğunu ve her 
ölçekten sanayi şirketine yeni olanaklar 
sunduğunu belirten Triantafillos, “Fuar, 
katılımcılara uygulamalı yapay zekâ 
çözümleri ve yapay zekânın üretkenliği 
nasıl artırabileceğine dair doğrudan bil-
giler sunacak” şeklinde konuştu.

“Firmalarımıza dünya 
ölçeğinde yeni fırsat 
kapıları açıyoruz”
Dünyanın en köklü ve en etkili fuar or-
ganizatörlerinden biri olan Deutsche 
Messe AG’nin Türkiye’deki resmi tem-
silcisi olmanın sorumluluğunu taşıdık-
larını söyleyen Hannover Fairs Turkey 
Genel Müdür Yardımcısı Sayın Belkıs 
Ertaşkın; sanayi, teknoloji, enerji ve 
endüstriyel dönüşüm alanlarında Tür-
kiye’yi küresel platformlarla buluştur-
maya devam edeceklerini söyledi. Aynı 
zamanda Deutsche Messe AG’nin dün-
yanın farklı ülkelerinde düzenlediği fu-
arlarda Türkiye’den katılımları organize 
ettiklerini ifade eden Ertaşkın, “Deuts-
che Messe’nin sahip olduğu uluslara-
rası bilgi birikimi, organizasyon gücü ve 
vizyonunu, Türkiye sanayisinin üretim 
gücü ve girişimci ruhuyla bir araya ge-
tirerek, firmalarımıza dünya ölçeğinde 
yeni fırsat kapıları açıyoruz” dedi.

Türkiye, Çin, ABD, Meksika, Singapur, 
İtalya, Fas, Suudi Arabistan ve Almanya 
gibi dünyanın birçok ülkesinde sektörle-
re özel ticaret fuarları düzenleyen Deut-
sche Messe’nin her yıl binlerce profes-
yoneli bir araya getirdiğine dikkat çeken 
Ertaşkın, “Deutsche Messe’nin en güç-
lü markalarından biri olan HANNOVER 
MESSE’nin portföyüne, Industrial Trans-
formation markası altında iki yeni fuar 
daha eklendi. Bu kapsamda HANNOVER 
MESSE portföyü, Industrial Transforma-
tion Africa ve Industrial Transformation 
Saudi Arabia ile farklı coğrafyalardaki 
varlığını istikrarlı şekilde güçlendirmeyi 

sürdürüyor. Türkiye’de başarıyla hayata 
geçirdiğimiz WIN EURASIA ise bu yakla-
şımın en güçlü örneklerinden biri olarak 
öne çıkıyor” diye konuştu. 

HANNOVER MESSE 
2026’ya Türkiye’den 
100’ü aşkın firma katılacak
Bu yıl 79’uncu kez düzenlenecek olan 
HANNOVER MESSE’nin, köklü geçmi-
şiyle, sanayi dünyasının yönünü belirle-
yerek, vizyon oluşturduğunu ifade eden 
Ertaşkın, şöyle konuştu: “HANNOVER 
MESSE küresel ölçekte etkileşim sağ-
layan en önemli platformlardan biri. Türk 
sanayisi açısından da önemli fırsatlar 
sunduğuna inanıyoruz. Bu kapsamda 
HANNOVER MESSE 2026, firmalarımız 
için yeni pazarlara erişim, uluslararası iş 
birlikleri geliştirme, yüksek katma de-
ğerli üretimi küresel ölçekte görünür 

kılma ve küresel tedarik zincirlerinde 
daha güçlü bir konum elde etme açı-
sından stratejik bir platform. İTO’nun 
milli katılım organizasyonuyla birlikte 
Türkiye’den 100’ü aşkın firma ile fuara 
katılım sağlayacağız. Türk sanayisinin 
üretim kabiliyeti, mühendislik altyapısı 
ve inovasyon kapasitesi uluslararası 
düzeyde net bir şekilde HANNOVER 
MESSE’de göstermiş olacağız.”

“HANNOVER MESSE dünyanın en 
prestijli fuarlardan biri”
İstanbul Ticaret Odası (İTO) Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet 
Develioğlu ise, 33 yıldır HANNOVER 
MESSE’ye katıldıklarına dikkat çekti. 
Bu yıl da fuarda güçlü bir şekilde yer al-
mak için hazırlıklarına güçlü bir şekilde 
devam ettiklerini söyleyen Develioğ-
lu, “HANNOVER MESSE dünyanın en 
prestijli fuarlardan biri.  Aynı zamanda 
Türk iş dünyasının ve üretim gücümü-
zün sergilendiği bir platform olmaya 
devam ediyor” dedi.

“HANNOVER MESSE’yi 
hedeflerimizin stratejik bir 
parçası olarak görüyoruz”
İTO’nun 144 yıllık geçmişiyle ülke içinde 
ve küresel ölçekte faaliyetlerine devam 
ettiğini belirten Develioğlu, “800 bini 
aşkın üyemizin ihracat ve üretim kapa-
sitelerini artırmak ana gündem madde-
lerimiz arasında yer alıyor. HANNOVER 

Yazının devamı sayfa 22’de



The right choice
of the mold maker

Akçaburgaz Mh. 3038 Sk. No:18 Esenyurt / İstanbul / TURKEY
Tel.:+90 212 485 32 58 • Fax:+90 212 485 75 78

info@ugurkalip.com.tr • www.uks.com.tr

http://www.uks.com.tr/


Kalıp İşleme Teknolojisi, Kalıp Elemanları, Takım Tezgahları, Otomasyon, Yazılımlar ve Kalite - Kontrol 
Mold Processing Technology, Mold Components, Machine Tools, Automation, Software and Quality - Control

HABER
NEWS

www.kalipdunyasi.com.tr22 KALIP DÜNYASI DERGİSİ  Sayı: 157 / Ocak Şubat 2026

MESSE’yi de bu ideal ve hedeflerimizin 
stratejik bir parçası olarak görüyoruz. 
2025 yılında gerçekleştirdiğimiz millî 
katılım organizasyonumuzda beş ayrı 
salonda yaklaşık 1.500 metrekarelik 
alanda 61 katılımcı firmamız yer alırken, 
66 Türk firması da bireysel olarak katıl-
mıştı. HANNOVER MESSE 2026’da ise, 
yine beş salonda yaklaşık 1.545 metre-
karelik alanda yerimizi almaya hazırlanı-
yoruz.” diye konuştu.   

Fuarın ortak teması, yapay zekâ 
Yapay zekâ, fuarın tüm alanlarında or-
tak bir tema olarak öne çıkacak. Bu 
kapsam, HANNOVER MESSE tara-
fından düzenlenen yapay zekâ turları, 
masterclass’lar, forumlar ve networking 
etkinlikleriyle desteklenecek. Katılımcı 
şirketler arasında AWS, Microsoft, SAP, 
Schneider Electric ve Siemens gibi 
küresel teknoloji devlerinin yanı sıra; 
Beckhoff, Festo, HARTING, ifm, LAPP, 
Phoenix Contact, Rittal, Schaeffler ve 
SEW gibi KOBİ segmentinden teknolo-
ji liderleri de yer alacak. Fraunhofer ve 
Karlsruhe Teknoloji Enstitüsü (KIT) gibi 
önde gelen araştırma enstitüleri yarının 
endüstriyel çözümlerini ana hatlarıyla 
belirlerken, çeşitli teknoloji alanlarından 
200’den fazla start-up da devrim niteli-
ğinde yeniliklerini sergileyecekler. 

Yeni tematik yapı ve optimize 
edilmiş ziyaretçi yönlendirmesi
En önemli yeniliklerden biri olarak, ye-
niden kurgulanan tematik yapı ve yeni 
salon düzeni dikkat çekiyor. Bu düzen-
leme, ziyaretçiler için daha doğrudan 
bir yönlendirme sağlarken, katılımcı 
firmalara da doğru hedef kitle için daha 
yüksek görünürlük kazandıracak. Yeni 
salon yerleşiminin yanı sıra HANNO-
VER MESSE 2026, içerik derinliğini 
daha da artıran yeni bilgi paylaşımı ve 
networking yaklaşımları sunacak. Bu 
sayede uzmanlar ve kullanıcılar, belirli 
zorluklar ve bunlara yönelik çözümler 
hakkında uygulamaya dönük bir şekilde 
fikir alışverişinde bulunabilecekler.

Fuar alanı üçe ayrılıyor
Otomasyon ve dijitalleşme hem fizik-
sel alanlarda hem de içerik açısından 
birbirine daha yakın konumlandırılırken, 
bu yaklaşım yazılım ve donanımın gide-
rek iç içe geçtiği güncel sanayi trendini 
yansıtıyor. Yapay zekâ kontrollü robot-
lardan veri odaklı üretime, dijitalleşmiş 
tedarik zincirlerinden akıllı fabrikalara 
kadar geniş bir perspektif sunuyor. Yeni 
tematik yapı üç ana sergi alanından olu-
şacak: Otomasyon & Dijitalleşme, Ener-
ji & Endüstriyel Altyapı ve Araştırma & 
Teknoloji Transferi.

Konuşmalar ve paneller 
aracılığıyla, günümüzün en 
önemli sorunları ele alınıyor
Endüstri, siyaset ve bilim alanlarından 
önde gelen isimleri bir araya getirecek 
olan Center Stage; açılış konuşmala-

rı ve paneller aracılığıyla, “Karbon nötr 
üretime nasıl geçebiliriz?”, “Endüstri-
yel değer yaratmada yapay zekâ nasıl 
bir rol oynuyor?”, “Avrupa ve ortakları 
kendi egemen teknolojik üstünlüklerini 
nasıl güvence altına alabilirler?” gibi gü-
nümüzün en önemli sorularını ele ala-
cak. Sahnede otomotiv, gıda, mobilya 
ve kimya sektörleri başta olmak üzere 
birçok alandan şirket, fabrikalarına dair 
bilgi vererek üretim süreçlerinde oto-
masyonu, dijitalleşmeyi ve enerji verim-
liliğini nasıl tasarladıklarını ve başarıyla 
uyguladıklarını gösterecekler.

Yeni özel alan: 
“Savunma Üretim Alanı”
Modern teknolojinin güvenlik açısından 
kritik üretim gereksinimlerini karşılayan 
yeni “Savunma Üretim Özel Alanı”, aynı 
zamanda yüksek ölçeklenebilirliği nasıl 
sağladığını da gösterecek. Savunma 
sanayindeki şirketler, diğer sanayi sek-
törlerine benzer zorluklarla karşı karşıya 
olsa da yeni jeopolitik dönem, kapasi-
telerini çok kısa sürede hızla artırma-
larını gerektiriyor. Bu yeni özel alan şir-
ketlerin güvenlik ve kalitelerinden ödün 
vermeden bunu nasıl gerçekleştirebile-
ceklerine odaklanacak.

Partner ülke Brezilya: Stratejik 
olarak önemli bir büyüme ortağı
Latin Amerika’nın en büyük ekonomi-
si olan Brezilya, HANNOVER MESSE 
2026’nın partner ülkesi olarak fuarın 
merkezinde yer alacak. Yeşil enerji ve 
ham maddelerden hızla büyüyen en-
düstriyel pazara kadar geniş bir po-
tansiyel sunan Brezilya’da, 1.500’ü aş-
kın Alman şirketi faaliyet gösteriyor ve 
endüstriyel üretiminin yaklaşık yüzde 
10’unu oluşturuyor. Brezilya ile çalış-
manın ticaretin ötesinde bir stratejik 
ortaklık olduğunun altını çizen Trian-
tafillos, “Küresel gerginliğin yaşandığı 
zamanlarda, güvenilir ortaklar daha da 
önemli hale geliyor. HANNOVER MES-
SE, bu bağları güçlendirmek için ideal 
bir platform olarak fark yaratacak” dedi.
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Saç kalıp sektörü, teknolojik 
gelişmelerin ve değişen müş-
teri taleplerinin etkisiyle hızlı 

bir dönüşüm sürecinde. Dijitalleşme, 
sürdürülebilirlik, hafif malzemelerin 
kullanımı ve kişiselleştirilmiş üretim 
gibi trendler, sektörün geleceğini şe-
killendiriyor olacak.

Bu dönüşüme başarılı bir şekilde 
uyum sağlayabilen şirketler, rekabet 
avantajı elde edecek ve sektörde li-
der konumuna gelecektir. Bu dönü-
şümü daha da derinlemesine incele-
mek ve sektörün geleceği hakkında 
daha net bir tablo çizmek için şu nok-
talara değinebiliriz:

Dijitalleşmenin Etkileri
 Yapay Zeka ve Makine Öğre-

nimi: Üretim süreçlerinin optimize 
edilmesi, kalite kontrolün artırılması 
ve yeni ürünlerin daha hızlı tasar-
lanması için yapay zeka ve makine 
öğrenimi algoritmalarının kullanımı 
yaygınlaşacak.

 Simülasyon Teknolojileri: Kalıp 
tasarımı ve üretim süreçlerinin sa-
nal ortamda simüle edilmesi, hata 
riskini azaltacak ve ürün geliştirme 
süresini kısaltacaktır.
 Büyük Veri Analizi: Üretim veri-

lerinin toplanması ve analiz edilme-
siyle, daha verimli üretim planlama-
sı yapılacak ve müşteri ihtiyaçlarına 
daha hızlı yanıt verilecektir.
 Endüstri 4.0 Uygulamaları: Akıllı 

fabrikalar, nesnelerin interneti (IoT) 
ve siber-fiziksel sistemler gibi kav-
ramlar, saç kalıp sektöründe daha 
esnek ve özelleştirilmiş üretim or-
tamlarının oluşturulmasına olanak 
tanıyacak.

Sürdürülebilirlik 
Odaklı Yaklaşımlar

 Çevre Dostu Malzemeler: Alü-
minyum, magnezyum gibi hafif ve 
geri dönüştürülebilir malzemelerin 
kullanımı artacak.
 Enerji Verimliliği: Üretim süreç-

lerinde enerji tüketimini azaltmak 

için yenilenebilir enerji kaynakları 
ve enerji verimli teknolojiler kulla-
nılacak.
 Atık Yönetimi: Üretim süreçle-

rinde ortaya çıkan atık miktarını 
azaltmak ve geri dönüşüm oranını 
artırmak için çalışmalar yapılacak.
 Sürdürülebilir Tedarik Zinciri: 

Çevresel ve sosyal sorumluluk bi-
linci yüksek tedarikçilerle çalışmak, 
şirketlerin sürdürülebilirlik hedefle-
rine ulaşmasına katkı sağlayacak.

Hafif Malzemelerin Önemi
 Ağırlık Azaltma: Otomotiv ve 

havacılık gibi sektörlerde hafif mal-
zemelerin kullanımı, yakıt tüketimini 
azaltacak ve emisyonları düşüre-
cek.
 Maliyet Optimizasyonu: Hafif 

malzemelerin kullanımı, ürünlerin 
daha hafif olmasını sağlayarak ta-
şıma ve lojistik maliyetlerini düşü-
recek.
 Yeni Tasarım Olanakları: Hafif 

malzemelerin sunduğu esneklik, 

Altan YILDIZ

UZMAN GÖRÜŞÜ 
EXPERT OPINION

Yıldız Kalıp ve Teknoloji
Yönetim Kurulu Başkanı

Saç Kalıp 
Sektöründeki 
Dönüşüm ve Geleceğe 
İlişkin Analiz
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daha karmaşık ve estetik tasarım-
ların yapılmasına olanak tanıyacak.

Kişiselleştirilmiş Üretim
 Kitle Özelleştirmesi: Müşteri-

lerin özel isteklerine göre ürünler 
üretmek, rekabette öne çıkmanın 
anahtarı olacak.
 3D Baskı Teknolojileri: Küçük 

ölçekli ve özel tasarımlı kalıpların 
üretilmesinde 3D baskı teknolojileri 
önemli bir rol oynayacak.
 Müşteri Odaklı İş Modelleri: 

Müşteri geri bildirimlerini dikkate 
alarak ürün geliştirme süreçlerini 
iyileştirmek, müşteri memnuniyeti-
ni artıracaktır.

Sektörün Geleceği İçin Öneriler
 Ar-Ge Yatırımları: Yeni teknoloji-

leri takip etmek ve ürün geliştirme 
çalışmalarına ağırlık vermek, şirket-
lerin rekabet gücünü artıracaktır.
 Eğitim ve Nitelikli İş Gücü: Deği-

şen teknolojilere ayak uydurabilen 
nitelikli iş gücüne yatırım yapmak 
önemlidir.

 Uluslararası İşbirlikleri: Küresel 
pazarlara açılmak ve diğer ülkeler-
deki şirketlerle işbirliği yapmak, bü-
yüme için yeni fırsatlar sunacaktır.
 Sektörel Birlikler ve Platformlar: 

Sektörün ortak sorunlarına çözüm 
bulmak ve bilgi paylaşımı için sektörel 
birlikler ve platformlar oluşturulmalıdır.

Sonuç olarak, saç kalıp sektörü, 
teknolojik gelişmelerin ve değişen 
müşteri taleplerinin etkisiyle hızla dö-
nüşüm yaşamaktadır. Bu dönüşüme 
başarılı bir şekilde uyum sağlayabilen 
şirketler, sektörde lider konumunu 
elde edecek ve geleceğin üretim tek-
nolojilerine yön verecektir.
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Aralıkta İhracat Miktarı ve 
Birim Fiyatları Zirve Yaptı, Metal 
Endeksi Yılı Yükselişle Kapattı

Türkiye Metal Sanayi İhracat En-
deksi sonuçlarına göre, metal 
sanayi ihracat miktar endeksi, 

Kasım ayındaki yüzde 13’lük sert dü-
şüşün ardından Aralık ayında yönünü 
yeniden yukarı çevirdi. Kasım ayında 
121,7 puana gerileyen endeks, Aralık 
ayında yüzde 3,5 artışla 126,0 puan se-
viyesine yükseldi. Böylece endeks, yılı 
2025 Ocak ayı seviyesi olan 125,2 pu-
anın üzerinde tamamlayarak yıllık bazda 
yüzde 0,64 artış kaydetti.

İhracat Miktar Endeksi 
Kasım Kayıplarını Telafi Etti
Ton bazında ihracat verileri de topar-
lanmayı teyit etti. Kasım ayında 223 bin 
426 ton olan metal sanayi ihracatı, Ara-
lık ayında 231.246 tona yükseldi. Sek-
tör, 2025 yılını ortalama 220 bin ton se-
viyelerinin üzerinde kapatmayı başardı.

İhracat miktarındaki artışa eşlik eden 
birim fiyat yükselişi, değer endeksine 
de olumlu yansıdı. Kasım ayında 1 mil-

yar 68 milyon dolara gerileyen metal 
sanayi ihracatı, Aralık ayında yüzde 5,6 
artışla 1 milyar 128 milyon dolara ulaştı.

Değer endeksi ise Kasım ayındaki 
155,7 puan seviyesinden Aralık sonun-
da 164,4 puana yükseldi. Son bir yılda 
değer endeksinde kaydedilen yüzde 
9,6’lık artışın, ağırlıklı olarak miktardan 
ziyade birim fiyatlardaki yükselişten 
kaynaklandığı görüldü.

Birim Fiyatlar 
Yılın Zirvesini Gördü
2025 yılı boyunca dalgalı bir seyir izle-
yen ihracat birim fiyatları, yılın son ayın-
da zirve seviyeye ulaştı. Kasım ayında 
4,78 dolar/kg olan ortalama ihracat bi-
rim fiyatı, Aralık ayında yüzde 2,1 artışla 
4,88 dolar/kg seviyesine yükseldi.

Eylül ayından itibaren hissedilen arz 
eksikliği, son üç aydır metal fiyatları 
üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturdu. 
Ancak İDDMİB raporuna göre, dünya 
ekonomisinin 2026–2029 dönemine 
ilişkin projeksiyonlarında görülen zayıf-
lık, bu fiyat artışlarının kalıcı olmayabile-
ceğine ve yatay bir seyre dönüş ihtima-
linin güçlü olduğuna işaret ediyor.

Alt Sektörlerde Genel Görünüm
Aralık ayında alt sektörlerin genelinde 
toparlanma eğilimi öne çıktı. Hırdavat 
sektöründe miktar endeksi 110,0 pu-
andan 117,2 puana, değer endeksi ise 
140,2 puandan 164,0 puana yüksele-
rek güçlü bir yıl kapanışı gerçekleştir-
di. Mutfak Eşyaları sektöründe Kasım 
ayındaki düşüşün ardından miktar en-
deksi 89,8’den 100,7’ye çıkarak topar-
landı. Armatürde miktar endeksi yatay 
bir seyirle 109,5’ten 109,9’a sınırlı bir 

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği 
(İDDMİB) tarafından hazırlanan “TR-METALENDEKS Türkiye 
Metal Sanayi İhracat Endeksi”nin 2025 yılı Aralık ayı sonuçları 
açıklandı. Kasım ayında yaşanan sert düşüşün ardından en-
deks, Aralık ayında yeniden toparlanma sürecine girerek yılı 
pozitif bir ivmeyle tamamladı. Aralık ayında hem ihracat mik-
tarında hem de ihracat değerinde artış kaydedilirken, ihracat 
birim fiyatları 2025 yılının en yüksek seviyesine ulaştı.
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artış gösterirken, değer endeksi 151,1 pua-
na yükseldi. Bakır ve Alüminyumda ise miktar 
endekslerinde sınırlı gevşemeler görülmesine 
rağmen (Bakır: 96,7 / Alüminyum: 140,0), artan 
birim fiyatların etkisiyle her iki sektörün de ih-
racat değer endeksleri yükseldi. Bakırda orta-
lama birim fiyat 11,87 dolar/kg ile dikkat çekici 
bir seviyeye ulaştı.

Tecdelioğlu: İhracat Birim 
Fiyatlarındaki Artış Çok Önemli 
İDDMİB Başkanı Çetin Tecdelioğlu, Aralık ayı 
verilerinin sektör açısından önemli sinyaller 
verdiğini belirterek, “Kasım ayında yaşanan 
sert gerilemenin ardından Aralık ayında hem 
miktar hem de değer bazında kaydedilen to-
parlanma, metal sanayimizin dayanıklılığını 
bir kez daha ortaya koydu. Özellikle ihracat 
birim fiyatlarının yılın en yüksek seviyesine 
ulaşması, katma değerli üretim hedeflerimiz 
açısından son derece kıymetli bir gelişme.” 
dedi. Tecdelioğlu, 2026 ve sonrasına ilişkin 
beklentilere de dikkat çekerek şunları kaydet-
ti: “Küresel ekonomide 2026–2029 dönemine 
yönelik durağanlık öngörüleri devam etse de, 
bu süreci Türkiye metal sanayisi için bir ye-
niden konumlanma fırsatı olarak görüyoruz. 
Önümüzdeki dönemde, birim ihracat değeri-
ni kalıcı şekilde artıran, alt sektörlerde katma 
değeri güçlendiren ve pazar çeşitliliğini geniş-
leten bir ihracat yapısını tesis etmek için çalış-
maya devam edeceğiz. 2026 yılında da metal 
sanayimizin rekabet gücünü daha sağlam ve 
sürdürülebilir bir zemine taşıyacak adımları 
kararlılıkla atmayı sürdüreceğiz.”

https://www.oerlikon.com/balzers/tr
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“2026 Yılının En Önemli Faaliyetlerinden 
Biri, 3. Boğaziçi Uluslararası Isıl İşlem 
Sempozyumu (BHTS 2026) Olacak”

Kısaca sizi tanıyabilir miyiz?
1984 yılında Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Metalurji Mühen-

disliği Bölümü’nden mezun oldum. Aynı 
yıl Ankara’da HEMA Dişli Fabrikası Isıl 
İşlem Kalite Laboratuvarı’nda vardiya 
mühendisi olarak iş hayatına başladım. 
Askerlik görevimin ardından İstanbul’da 
Anadolu Grubu şirketlerinden Anadolu 
Motor’da Isıl İşlem ve Dökümhane Şefi 
olarak çalışmaya başladım. Bu şirkette 
farklı görevler üstlendikten sonra Kalite 

ve Mühendislik Müdürü olarak görev 
yaptım ve toplamda 18 yıl Anadolu Mo-
tor bünyesinde çalıştım.

2003 yılında ARPEK Alüminyum Enjek-
siyon Fabrikası’nın kuruluş sürecinde 
yer alarak 5 yıl boyunca Fabrika Mü-
dürlüğü ve İcra Kurulu Üyeliği görev-
lerini yürüttüm. 2008 yılından bu yana 
ise SARSILMAZ Silah A.Ş.’de üretim-
den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
olarak görev yapmaktayım.  Metal Isıl 

İşlem Sanayicileri Derneği (MISAD) Yö-
netim Kurulu Başkanı olarak aktif göre-
vimi sürdürmekteyim. Evli ve iki çocuk 
babasıyım.

MISAD ne zaman kuruldu?  
Kuruluş amacı ve vizyonu nedir?  
Bugün kaç üyesi bulunuyor?
MISAD, 2008 yılında, Türkiye’de ısıl 
işlem sektöründe faaliyet gösteren 
firmaları bir çatı altında toplayarak sek-
törün teknik, ekonomik ve kurumsal 
gelişimine katkı sağlamak amacıyla 
kurulmuştur. Derneğimizin temel viz-
yonu; ısıl işlem sektöründe kalite stan-
dartlarını yükseltmek, bilgi paylaşımını 
artırmak, nitelikli insan kaynağını des-
teklemek ve uluslararası rekabet gü-
cünü artırmaktır.

Bugün MISAD, sektörün farklı alanların-
da faaliyet gösteren 85 firmayı bünye-
sinde barındıran, temsil gücü yüksek bir 
sivil toplum kuruluşu konumundadır.

MISAD olarak 2025 yılında 
neler yaptınız? Üye ziyaretleri 
ve/veya etkinlikleriniz oldu mu?
2025 yılı boyunca MISAD olarak üye-
lerimiz arasındaki iletişimi ve dayanış-
mayı güçlendirmeye odaklandık. Bu 
kapsamda üye firmalarımıza yönelik zi-
yaretler gerçekleştirdik; teknik toplantı-
lar, bilgi paylaşım etkinlikleri ve sektörel 
buluşmalar düzenledik. Aynı zamanda 
tedarikçiler ve sektör paydaşlarıyla iş 
birliklerini geliştirmeye yönelik çalışma-
lar yürüttük. 

Bu çalışmaların yanı sıra, Aralık ayında 
üyelerimizden oluşan bir heyetle Çin’e 
kapsamlı bir teknik ziyaret gerçekleş-
tirdik. Ziyaret kapsamında China Inter-
national Heat Treatment Expo (CIHTE) 

M. Nuri KIZILTAN:

Geçtiğimiz yıl, Nuri Kızıltan’ın MİSAD Başkanlığı görevine seçil-
mesinin ardından bir röportaj gerçekleştirmiştik. Bu yıl ise kendi-
siyle yeniden bir araya gelerek 2025 yılını değerlendirmek, ayrıca 
2026’ya yönelik planlarını ve beklentilerini konuşmak istedik.
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fuarı başta olmak üzere çeşitli üretim 
tesisleri ve teknoloji merkezleri ince-
lendi; Şanghay Isıl İşlem Derneği ile 
toplantılar yapılarak uluslararası iş bir-
liği olanakları değerlendirildi. Oldukça 
verimli geçen bu programın, sektörü-
müzün küresel vizyonuna katkı sağla-
masını ve yeni iş birliklerine zemin oluş-
turmasını hedefliyoruz. MISAD olarak 
önümüzdeki dönemde de benzer ulu-
sal ve uluslararası faaliyetlerle üyeleri-
mize katma değer sağlamaya devam 
edeceğiz.

2026 yılı için çalışma planlarınızda 
neler var? 3. Boğaziçi Uluslararası Isıl 
İşlem Sempozyumu içeriği hakkında 
bilgi verir misiniz?
2026 yılında MISAD olarak daha kap-
samlı teknik etkinlikler, nitelikli eğitim 
programları ve uluslararası iş birliklerine 
odaklanmayı planlıyoruz. Sektörümüzün 
ihtiyaçlarını gözeten, bilgi paylaşımını ve 
teknolojik gelişimi destekleyen faaliyet-
lerle hem üyelerimize hem de sanayimi-
ze katkı sağlamayı hedefliyoruz.

Bu kapsamda 2026 yılının en önemli 
faaliyetlerinden biri, 3. Boğaziçi Ulus-
lararası Isıl İşlem Sempozyumu (BHTS 
2026) olacak. MISAD – Metal Isıl İşlem 
Sanayicileri Derneği ile METEM – TM-
MOB Metalurji ve Malzeme Mühendis-
leri Odası Eğitim Merkezi iş birliğinde 
düzenlenecek olan sempozyum, 16–
17 Nisan 2026 tarihlerinde İstanbul Sa-
bancı Üniversitesi Gösteri Merkezi’nde 
gerçekleştirilecek.

Sempozyumumuz; imalat sanayiinin 
stratejik alanlarından biri olan ısıl iş-
lemi, teknolojik ve bilimsel gelişmeler 
ışığında kapsamlı biçimde ele almayı 
amaçlamaktadır. Program kapsamında 
ısıl işlem teknolojilerindeki güncel ge-
lişmeler, dijitalleşme, enerji verimliliği, 
sürdürülebilir üretim, yeni malzemeler 
ve proses optimizasyonu gibi başlıklar 
değerlendirilecektir. Ayrıca Türkiye’nin 
ısıl işlem teknolojileri alanındaki mevcut 
durumu, karşılaşılan güncel zorluklar 

ve küresel ölçekteki konumu; alanında 
uzman akademisyenler, sektör tem-
silcileri ve profesyoneller eşliğinde ele 
alınacaktır.

Bu değerli platformda; yöneticilerden 
ve mühendislerden nihai kullanıcılara, 
akademisyenlerden araştırmacılara 
kadar tüm paydaşları bir araya ge-
tirmeyi hedefliyoruz. Aynı zamanda 
ürün, servis ve örnek uygulamalarını 
sergilemek isteyen yerel, yabancı ve 
uluslararası firmaları da katılımcı olarak 
sempozyumumuza destek vermeye 
davet ediyoruz.

Sektörünüzde yaşanan sorunlar  
nelerdir? Dernek olarak bu sorunlara 
karşı çözüm önerileriniz var mı?
Isıl işlem sektörü; nitelikli iş gücü ek-
sikliği, artan enerji maliyetleri, çevresel 
mevzuatlar ve teknolojik dönüşüme 
uyum gibi çeşitli zorluklarla karşı kar-
şıya. Ayrıca kalite standartlarının tüm 
sektör genelinde homojen şekilde uy-
gulanması önemli bir ihtiyaç.

MISAD olarak bu sorunlara karşı eğitim 
faaliyetleri, teknik rehberler, kamu ku-
rumlarıyla iletişim ve sektör içi iş birliğini 
artırmaya yönelik çalışmalar yürütüyoruz.

Üyelerinize ve sektöre 
vermek istediğiniz mesajlar var mı?
Sektörümüzün sürdürülebilir büyümesi 
için birlikte hareket etmenin, bilgi pay-
laşmanın ve kalite odaklı çalışmanın 
büyük önem taşıdığına inanıyorum. 
MISAD olarak üyelerimizin her zaman 
yanında olmaya, ortak akılla hareket et-
meye devam edeceğiz.

Türkiye’de ısıl işlem sektörünün 
kalitesini ve katma değerini 
artırmak için neler yapılmalı?
Kalite ve katma değerin artırılması için; 
nitelikli teknik eğitimlerin yaygınlaştı-
rılması, üniversite-sanayi iş birliklerinin 
güçlendirilmesi, Ar-Ge ve dijitalleşme 
yatırımlarının desteklenmesi büyük 
önem taşıyor. Ayrıca uluslararası stan-
dartlara uyum ve sürekli iyileştirme kül-
türünün sektör genelinde benimsen-
mesi gerekiyor.

Eklemek istedikleriniz 
varsa ekleyebilirsiniz.
MISAD olarak temel hedefimiz; Türki-
ye’de ısıl işlem sektörünü daha güçlü, 
daha rekabetçi ve daha saygın bir ko-
numa taşımak. Bu doğrultuda tüm pay-
daşlarımızla iş birliği içinde çalışmaya 
devam edeceğiz.
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Otomotiv Endüstrisinin “En”leri, 
Automechanika Istanbul’un 
25. Yılı için Bir Araya Geldi

Messe Frankfurt Istanbul ve Hannover 
Fairs Turkey iş birliğiyle düzenlenen Au-
tomechanika Istanbul, 25 yıllık yolculu-
ğunu vurgulayarak sektörün liderlerini 
buluşturdu. Otomotiv satış sonrası pa-
zarının dünü, bugünü ve yarınının ko-
nuşulduğu “25. Yıl Sektör Buluşması”, 
sektöre yön veren kapsamlı bir panele 
ev sahipliği yaptı.

Sektörün “En”leri Aynı Sahnede: 
İnovasyon, köklülük ve hız
Hande Berktan’ın moderatörlüğünde 
gerçekleşen “Çeyrek Asırlık Yolculuk: 
Automechanika Istanbul ile Dönüşü-
mün Hikayesi” paneli, sektörün farklı 
dinamiklerini temsil eden özgün bir kur-
guyla izleyicilerin karşısına çıktı.

Panelde; dünyanın en büyük yedek par-
ça üreticisi ZF Aftermarket’in Türkiye & 
Azerbaycan Genel Müdürü Selim Ay-
dınlıoğlu “global ölçeği ve endüstriyel 

gücü”, fuarın en eski katılımcılarından 
Lucas Elektrik Yönetim Kurulu Başkanı 
Aytuğ Sakallıoğlu “köklü geçmişi ve sa-
dakati”, efsanevi Ralli Pilotu Volkan Işık 
ise “hızı, tutkuyu ve motor sporlarının 
duygusal yönünü” temsil ederek sektö-
rü farklı perspektiflerden ele aldılar. Ko-
nuşmacılar; Türk otomotiv sanayisinin 

yerel üretimden global bir ihracat de-
vine dönüşümünü ve Automechanika 
Istanbul’un bu süreçteki stratejik rolü-
nü, kendi tecrübeleriyle harmanlayarak 
paylaştılar. Volkan Işık’ın motor sporları 
dünyasından verdiği örnekler, yedek 
parça sektörünün sadece mekanik bir 
iş değil, aynı zamanda büyük bir tutku 
ve performans arenası olduğunu gözler 
önüne serdi.

Frankfurt 2026 Vizyonu: 
“Yapay Zeka, Dönüşüm 
ve Genç Yetenekler”
Etkinlikte sahne alan Messe Frankfurt 
Mobilite & Lojistik Başkan Yardımcısı ve 
Automechanika Marka Müdürü Micha-
el Johannes, sektörün globaldeki ana 
buluşma noktası olan Automechanika 
Frankfurt 2026’nın vizyonunu paylaştı.

Johannes, 8-12 Eylül 2026 tarihlerin-
de Almanya’da kapılarını açacak fuarın; 
“Sürdürülebilirlik”, “Yapay Zeka”, “Dijital-
leşme” ve “Yeni Mobilite Konseptleri” 
üzerine kurgulandığını belirtti. Özellikle 
Z kuşağına yönelik ödüllü “AMBITION” 
etkinlik formatı, yazılım tabanlı araç 
teknolojilerine odaklanan “HighTech-
4Mobility” forumu ve klasik araç sergisi 

Dünyanın önde gelen otomotiv satış sonrası endüstrisi fuarı Automec-
hanika Istanbul, çeyrek asırlık başarısını Divan Kuruçeşme’de gerçek-
leşen, sektörün “En İnovatif, En Köklü ve En Hızlı” isimlerini buluşturan 
özel bir buluşmayla kutladı. Etkinlikte ayrıca, 8-12 Eylül 2026 tarihle-
rinde düzenlenecek Automechanika Frankfurt’un lansmanı yapıldı.



fuarın öne çıkan yenilikleri arasında 
yer alıyor.

Michael Johannes konuşmasında; 
“Automechanika Frankfurt 2026, 
dijitalleşmeden sürdürülebilirliğe, 
yapay zekadan döngüsel ekono-
miye kadar sektörü dönüştüren 
tüm kritik trendleri tek bir çatı al-
tında toplayacak. 80’den fazla ül-
keden beklediğimiz 4.500 katılımcı 
ile Frankfurt, inovasyonun küresel 
merkezi olmaya devam ederken; 
HighTech4Mobility ve AMBITION 
gibi yeni formatlarımızla geleceğin 
mobilite dünyasını ve genç yete-
nekleri odağımıza alıyoruz.” ifadele-
rini kullandı.

Sürdürülebilir Gelecek 
İçin Güçlü İş Birliği: APRA 
ve  Döngüsel Ekonomi 
Etkinliğin bir diğer önemli gündem 
maddesi ise sürdürülebilirlik oldu. 
Otomotiv parçalarının yeniden üre-
timi konusunda global otorite olan 
APRA (Automotive Parts Remanu-
facturers Association) ile gerçek-
leştirilen stratejik iş birliğine dikkat 

çekildi. Bu iş birliği sayesinde, öm-
rünü tamamlamış parçaların eko-
nomiye geri kazandırılması, karbon 
ayak izinin azaltılması ve döngüsel 
ekonominin güçlendirilmesi hedef-
leniyor. Automechanika Istanbul, 
APRA ile yürüttüğü bu ortaklıkla 
sektörün yeşil dönüşümüne öncü-
lük etmeye devam edecek.

Geçmişten Geleceğe 
Güçlü Bir Köprü 
Sektörün duayenlerini, basın men-
suplarını ve iş dünyasını bir araya 
getiren davet; Automechanika Is-
tanbul’un 25 yıllık mirasının sade-
ce bir kutlama değil, aynı zamanda 
geleceğin teknolojilerine ve yeni iş 
modellerine açılan bir kapı olduğu-
nu bir kez daha kanıtladı. Geçmişin 
tecrübesini geleceğin vizyonuyla 
birleştiren etkinlik, sektörün önü-
müzdeki çeyrek asırda da global 
rekabette söz sahibi olacağının 
sinyallerini verdi.

Automechanika Istanbul
12 – 15 Haziran 2025, İstanbul 
TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi

© 2025 Hexagon AB ve/veya bağlı kuruluşları ve iştirakleri.  
Tüm hakları saklıdır.

Atlascan Pro 
Performans, çok yönlülük 
ve günlük kullanım 
için tasarlandı. Tersine 
mühendislik ve kontrol 
süreçlerini kolaylaştırın  
ve hızlandırın.

ATLASCAN Pro, Ar-Ge ekiplerine, 
eğitimcilere ve üreticilere kurumsal 
sistemlerin karmaşıklığı ve yüksek 
maliyetleri olmaksızın profesyonel  
el tipi tarama imkanı sunuyor. Hexagon, 
ATLASCAN Pro ile profesyonel sınıf 3D 
taramayı herkes için erişilebilir hâle 
getiriyor.

hexagon.com  
şimdi ziyaret edin!
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Wire&Tube Fuarı Hazırlıkları

Almanya’nın Düsseldorf fuarın-
da 13-17 nisan 2026 tarinde 
gerçekleşecek olan wire& tube 

fuarlarıyla ilgili basın toplantısına Mes-
se Düsseldorf’dan Daniel Ryfisch, Fuar 
Türkiye sorumlusu Tezulaş fuarcılıktan 
Demet Tezulaş ve Ali Tezulaş katıldılar.

Ren Nehri üzerinde metal 
gücü: 2026’da Düsseldorf’ta 
dünya birbirine bağlanıyor 
Uluslararası tel, kablo ve boru dünyası 
Düsseldorf’ta buluşuyor. 13 – 17 Nisan 
2026 tarihleri arasında, Ren Nehri kıyı-
sındaki fuar salonları yüksek teknoloji, 
inovasyon ve küresel ağ oluşturmaya 
yönelik bir merkez haline dönüşecek: 
Tüm sanayi dünyasının gözünü dikti-
ği küresel öncü fuarlar – wire ve Tube 
2026 yaklaşıyor. 

Bu fuar ikilisi, 65 ülkeden 2.700 katılım-
cısıyla yaklaşık 120.000 metrekarelik 
sergi alanında, geleceğin sanayi tek-
nolojileri için canlı, küresel bir merkez 

olarak kendini gösterecek. Avrupa’dan 
Kuzey ve Güney Amerika’ya, Asya ve 
Afrika’ya kadar: Dünya Düsseldorf’a ge-
liyor, çünkü sanayinin geleceği burada 
şekillenecek! 

Messe Düsseldorf’un wire, Tube & 
Flow Technologies Direktörü Daniel 
Ryfisch, iki sektör devinin lider ko-
numunu şöyle açıklıyor: “Düsseldorf, 

sektörümüz için dünyanın en önemli 
fuar merkezi – yenilikler burada ulusla-
rarası sahneye çıkıyor.” 

İki dünya lideri fuar,
 teknolojik çeşitliliği 
en üst düzeyde sergiliyor 
wire ve Tube, tel, kablo ve boru üretimi 
için makine ve tesislerden yeni malze-
meler ve teknolojilere ve yenilikçi nihai 
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ürünlere kadar modern üretim tekno-
lojilerinin tüm yelpazesini gözler önü-
ne seriyor. Odak noktasında paslan-
maz çelik ve özel malzemeler, hidrojen 
teknolojileri, plastik borular, ayırma ve 
kesme teknolojileri, e-mobilite, fiber 
optik teknolojisi, sabitleme ve bağlantı 
teknolojisi, yay üretimi, hasır tel kaynak 
makineleri ve 13. salondaki özel bir 
alanda nihai ürün olan kablonun sergi-
leneceği World of Cables’ın prömiyeri 
yer alıyor. 

Bizi 2026’da neler bekliyor? 
wire 2026 – 9 ila 17 numaralı salonlar: 
Tel, kablo, tel ve kablo ürünleri ve tek-
nolojileri, 9 ila 13 ve 15 numaralı sa-
lonlarda yeni özel alan World of Cables 
ile birlikte sergileniyor. Meet China’s 
Expertise, 14 numaralı salonda Çin 
inovasyonlarının özel merkezi olarak 
yer alıyor. 16 numaralı salonda ise bağ-
lantı teknolojisi ve yaylar ile vida, perçin 
ve teknik yaylar gibi nihai ürünler odak 
noktası olacak. 17 numaralı salondaki 
ağır ve heybetli hasır tel kaynak maki-
neleri, düzenli canlı gösterilerle güçleri-
ni ve işlevselliklerini sergileyecek. 

Tube 2026 –1 ila 7.0 numaralı salonlar: 
Boru üretimi, işleme ve ticareti ile ma-
kine ve tesisler burada yer alıyor. Plas-
tik borular, 1 numaralı salonda, Plastic 
Tubes & Pipes özel alanında tanıtılıyor. 
Şekillendirme teknolojisi 5 numaralı 
salonda yer alıyor, boru işleme ve ma-
kineler ise 5, 6 ve 7a numaralı salonla-
rın bazı bölümlerinde bulunuyor. Çinli 
boru üreticileri ve işleyicileri, trendlerini, 
“Meet China’s Expertise” adı altında 7.0 
numaralı salonda sergileyecek. 

İki fuardan çok daha fazlası: Bilgi, ağ 

oluşturma ve inovasyonu canlı olarak 
deneyimleyin 1 numaralı salondaki fo-
rum sahnesinde yenilenebilir enerjiler, 
enerji dönüşümü, yapay zeka ve robo-
tik gibi önemli konularla ilgili uluslararası 
uzman forumları ve sektör toplantılarını 
içeren geniş bir çerçeve programı, he-
yecan verici bir hidrojen ve e-mobilite 
kongresi ile High Potential Day (https://
www.wire.de/de/Programm/High_Po-
tential_Day) ve ecoMetals (https://
www.wire.de/de/Programm/ecoMetals) 
adlı iki girişim, fuar salonlarındaki hare-
ketli etkinliklere eşlik ediyor. 
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TEKNOLOJİ & MÜHENDİSLİK

ENTEGRE CAD / CAM / CAE / PCB / PDM

  HEPSİ DAHİL 
UYGUN BEDELLİ
EKSİKSİZ ÇÖZÜM

Yapay Zekâ Yeni Bir Tehdit 
Çağının Fitilini Ateşliyor

Siber güvenlik alanında dünya lideri olan ESET, Haziran-Kasım 
2025 dönemine ait istatistikleri içeren 2025 İkinci Yarı Tehdit Ra-
poru’nu yayımladı. NFC tehditleri, 2025 yılının ikinci yarısında 
görülen birkaç önemli güncelleme ve yeni kötü amaçlı kampanya-
larla birlikte, ölçek ve karmaşıklık açısından gelişmeye devam etti. 
ESET, daha yüksek kaliteli deepfake’ler, yapay zekâ tarafından 
oluşturulan kimlik avı sitelerinin belirtileri ve tespit edilmekten 
kaçınmak için kısa süreli reklam kampanyaları dâhil olmak üzere 
dolandırıcılık faaliyetlerinde  farklı gelişmeler gözlemledi. 

ESET Research, ESET telemet-
risinde görülen, ESET tehdit 
algılama ve araştırma uzman-

larının bakış açısıyla 2025 yılının Ha-
ziran ayından Kasım ayına kadar olan 
dönemde tehdit ortamındaki eğilimleri 
özetleyen en son Tehdit Raporunu ya-
yımladı. ESET, anında kötü amaçlı ko-
mut dosyaları oluşturabilen, bilinen ilk 
yapay zekâ destekli fidye yazılımı olan 
PromptLock’u keşfetti. Yapay zekâ 
hâlâ çoğunlukla ikna edici kimlik avı ve 
dolandırıcılık içerikleri oluşturmak için 
kullanılıyor olsa da PromptLock ve bu-
güne kadar tespit edilen diğer birkaç 
yapay zekâ destekli tehdit, yeni bir teh-

dit çağının başlangıcını işaret ediyor. 
ESET Tehdit Önleme Laboratuvarları 
Direktörü Jiří Kropáč, “Nomani yatırım 
dolandırıcılıklarının arkasındaki dolan-
dırıcılar da tekniklerini geliştirdiler. Daha 
yüksek kaliteli deepfake’ler, yapay zekâ 
tarafından oluşturulan kimlik avı site-
lerinin işaretleri ve tespit edilmekten 
kaçınmak için giderek daha kısa sü-
reli reklam kampanyaları gözlemledik” 
açıklamasını yaptı. ESET telemetrisin-
de, Nomani dolandırıcılıklarının tespiti 
bir önceki yıla göre yüzde 62 arttı ancak 
bu eğilim 2025’in ikinci yarısında hafif-
çe azaldı. Nomani dolandırıcılıkları son 
zamanlarda Meta’dan YouTube dâhil 

diğer platformlara da yayılmaya başla-
dı. Fidye yazılımı alanında, kurban sayısı 
yıl sonundan çok önce 2024 toplamını 
aştı. ESET Research tahminleri, bir ön-
ceki yıla göre yüzde 40’lık bir artışa işa-
ret ediyor. Akira ve Qilin şu anda fidye 
yazılımı hizmet pazarına hakimken dü-
şük profilli yeni gelen Warlock yenilikçi 
kaçınma teknikleri sundu. EDR katilleri 
yayılmaya devam etti ve uç nokta tespit 
ve müdahale araçlarının fidye yazılımı 
operatörleri için önemli bir engel olma-
ya devam ettiğini vurguladı.

NFC tehditleri 
büyümeye devam ediyor
Mobil platformda, NFC tehditleri öl-
çek ve karmaşıklık açısından büyüme-
ye devam etti. ESET telemetrisinde 
yüzde 87’lik bir artış ve 2025’in ikinci 
yarısında birkaç önemli yükseltme ve 
kampanya gözlemlendi. ESET tarafın-
dan ilk kez keşfedilen NFC tehditleri 
arasında öncü olan NGate, iletişim bil-
gilerini çalma şeklinde bir güncelleme 
aldı ve bu da gelecekteki saldırılar için 
zemin hazırlıyor olabilir. NFC dolandı-
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TEKNOLOJİ & MÜHENDİSLİK

ENTEGRE CAD / CAM / CAE / PCB / PDM

  HEPSİ DAHİL 
UYGUN BEDELLİ
EKSİKSİZ ÇÖZÜM

rıcılık sahnesinde tamamen yeni bir 
kötü amaçlı yazılım olan RatOn, uzaktan 
erişim trojanı (RAT) yetenekleri ile NFC 
aktarım saldırılarını nadir görülen bir şe-
kilde bir araya getirerek siber suçluların 
yeni saldırı yolları arayışındaki kararlılı-
ğını gösterdi. RatOn, sahte Google Play 
sayfaları ve yetişkinlere yönelik TikTok 
sürümünü taklit eden reklamlar ve bir 
dijital banka kimlik hizmeti aracılığıyla 
dağıtıldı.  PhantomCard – Brezilya pa-
zarına uyarlanmış yeni NGate tabanlı 
kötü amaçlı yazılım – 2025 yılının ikinci 
yarısında Brezilya’da birçok kampanya-
da görüldü.

Mayıs ayında küresel çapta ortadan 
kaybolmasının ardından Lumma Ste-
aler bilgi hırsızı, iki kez kısa süreliğine 
yeniden ortaya çıktı ancak parlak gün-
leri büyük olasılıkla sona erdi. 2025 
yılının ikinci yarısında tespitler, yılın 
ilk yarısına kıyasla yüzde 86 oranında 
düştü. Lumma Stealer’ın önemli bir 
dağıtım vektörü olan ClickFix saldırı-
larında kullanılan HTML/FakeCaptcha 

truva atı, ESET telemetrisinden nere-
deyse tamamen kayboldu. GuLoader 
olarak da bilinen CloudEyE, ESET te-
lemetrisine göre neredeyse otuz kat 
artışla öne çıktı. Kötü amaçlı e-posta 
kampanyaları yoluyla dağıtılan bu hiz-
met olarak sunulan kötü amaçlı yazı-
lım indirici ve şifreleyici, fidye yazılımı 

dâhil olmak üzere diğer kötü amaçlı 
yazılımları ve Rescoms, Formbook ve 
Agent Tesla gibi bilgi hırsızlığı devlerini 
dağıtmak için kullanılıyor. Polonya, bu 
tehditten en çok etkilenen ülke oldu 
ve 2025’in ikinci yarısında CloudEyE 
saldırı girişimlerinin yüzde 32’si bura-
da tespit edildi.

https://fustech360.com/
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Neden CNC Makine 
Operatörleriniz için Uzman 
Eğiticiden Eğitim Almalısınız?

CNC makineleri için operatörlük 
eğitimi sunmanın, hizmet alıcı-
ları olan fabrikalara sağlayabi-

leceği başlıca faydalar şunlardır:

1. Verimlilik Artışı
Eğitimli operatörler, makine ayarlarını 
daha doğru ve hızlı yaparak üretim sü-
reçlerini optimize ederler. Bu da üretim 
hızını ve verimliliği artırır.

2. Hata ve Fire Oranlarının Azalması
Bilinçli ve dikkatli operatörler, makine-
leri daha doğru kullanarak hata ve fire 
oranlarını düşürür. Bu da maliyetleri 
azaltır ve ürün kalitesini yükseltir.

3. İş Gücü Güvenliği 
ve Motivasyon Artışı
Operatörler, makine kullanımı konu-
sunda bilgi sahibi olduklarında iş ka-
zaların azalması sağlanır. Bu durum 

çalışanların güvenlik hissini ve moti-
vasyonunu artırır.

4. Makine Ömrünün Uzatılması
Makinelerin doğru kullanımı ve bakı-
mının sağlanması, makinelerin ömrü-
nü uzatır. Eğitim, operatörlerin doğru 
kullanım ve temel bakım konusunda 
bilinçlenmesini sağlar.

5. Daha Az Operatör  
Değişimi ve İşgücü Bağlılığı
Eğitim ile gelişim fırsatları sunulması, 
çalışan bağlılığını artırır. Fabrika yöne-
timi, sürekli yeni operatör aramak zo-
runda kalmaz.

6. Maliyet Tasarrufu
Daha az fire, daha az arıza ve daha dü-
şük işgücü değişim oranı gibi etkenler-
le eğitim maliyeti kısa sürede kendini 
amorti edebilir.

7. Yeniliklere Hızlı Uyum
Eğitimli operatörler, yeni makineler 
veya yeni üretim tekniklerine daha hızlı 
adapte olabilirler. Bu da fabrikanın tek-
nolojik gelişmelere uyum sağlamasını 
kolaylaştırır.

8. Üretim Süreçlerinin İyileştirilmesi
Eğitimli operatörler, üretim süreçlerin-
deki eksiklikleri daha kolay fark edebilir 
ve iyileştirme önerileri sunabilir. Bu da 
fabrikanın sürekli gelişimini destekler.

Bu faydalar, fabrikaların hem maliyet 
avantajı elde etmesine hem de kaliteli 
üretim yapmasına yardımcı olabilir. Tam 
bu noktada MANUMEN yanınızda. 35 
yıllık CNC imalat tecrübemizle, sizin par-
çalarınızla sizin makinalarınızla hızlıca öğ-
renip, hemen üretim yapabilecek şekilde 
çalışanlarınızı eğitiyoruz. www.manumen.
com sayfamızdan bize ulaşabilirsiniz.

MANU
EN

www.manumen.com
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TEKNİK BİLGİ



    
19. − 22.5. 2026
ISTANBUL TÜYAP

Satış sonrası
pazarına
25 yıllık
liderlik

https://automechanika-istanbul.tr.messefrankfurt.com/istanbul/tr.html
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Tungsten fiyatlarındaki artış, ham-
maddeye yönelik artan baskı ve 
ileri üretim sektörlerinden gelen 

güçlü talep, küresel talaşlı imalat endüst-
risini dönüştürüyor. 2025 yılı boyunca 
karbür çubukları ve kesici takım üretici-
leri birden fazla fiyat artışı uyguladı ve bu 
artışların etkilerinin 2026 yılında daha da 
belirginleşmesi bekleniyor.

Bu ortamda firmalar yalnızca artan ma-
liyetlerle mücadele etmekle kalmıyor, 
aynı zamanda kesici takımların nasıl 
tasarlandığını, kullanıldığını ve değişti-
rildiğini de yeniden değerlendirmek zo-
runda kalıyor. Tungaloy bu zorluğa net 
bir yaklaşımla yanıt veriyor: takım mi-
marisi. Şirket, karbür tüketimini azaltan, 
atığı minimize eden ve aynı zamanda 
yüksek işleme performansını koruyan 
değiştirilebilir başlıklı takım sistemleri-
ne odaklanıyor.

Malzeme verimliliği, 
sürdürülebilirlik 
ve çok yönlülük
Geleneksel tam karbür takımlar aşınma 
sınırına ulaştığında tamamen değiştiril-
mek zorundadır. Bu durum yüksek mal-
zeme tüketimine ve daha fazla atığa yol 

Tungaloy Corporation

açar. Değiştirilebilir başlıklı sistemler ise 
farklı bir mantıkla çalışır: yalnızca aşınmış 
kesici başlık değiştirilir. Bu yaklaşım, kar-
bür kullanımını önemli ölçüde azaltır, atık 
miktarını düşürür ve hammadde fiyatla-
rındaki dalgalanmaların etkisini sınırlama-
ya yardımcı olur. Tungaloy bu konsepti, 
delme işlemleri için DrillMeister ve freze-
leme işlemleri için TungMeister sistemle-
riyle hayata geçiriyor. Tam karbür takım-
larla karşılaştırıldığında bu çözümler, sınırlı 
bir kaynak olan karbürün daha verimli ve 
sorumlu şekilde kullanılmasını sağlar.

Modüler tasarım aynı zamanda yüksek 
düzeyde çok yönlülük sunar. TungMeister, 
yüksek ilerlemeli frezeleme, yüzey frezele-

me, omuz frezeleme, kanal açma ve pah 
kırma gibi uygulamalar için geniş bir başlık 
yelpazesine sahiptir. DrillMeister ise fark-
lı delme gereksinimlerine göre optimi-
ze edilmiş çeşitli delme başlıkları sunar. 
Bu esneklik, üretimdeki değişimlere hızlı 
uyum sağlarken takım stoklarının azaltıl-
masına da yardımcı olur.

Modern üretim için güçlü destek
Günümüz endüstriyel uygulamaları; dar 
toleranslar, tutarlı yüzey kalitesi ve stabil 
prosesler gerektirir — çoğu zaman yük-
sek takım tüketimiyle birlikte. Malzeme 
verimliliği ile modüler esnekliği bir araya 
getiren değiştirilebilir başlıklı sistemler, 
üreticilerin verimlilik, maliyet kontrolü ve 
çevresel sorumluluk arasında denge kur-
masına yardımcı olur.

Uzun vadeli bakış açısı
Tungaloy’a göre, artan malzeme maliyet-
leri yalnızca kısa vadeli çözümlerle yöne-
tilemez. Bu durum, uzun vadeli, akıllı ve 
sürdürülebilir çözümler gerektirir — üste-
lik bu çözümlerin doğrudan takım tasarı-
mının bir parçası olması gerekir. Malzeme 
israfını azaltarak ve esnekliği artırarak üre-
ticiler, maliyetlerin yükseldiği dönemlerde 
bile rekabetçiliklerini ve operasyonel istik-
rarlarını koruyabilir. Ve böyle zamanlarda 
mesaj nettir: Don’t lose your head.

Tungaloy, Artan Karbür  
Maliyetlerine Daha Akıllı ve 
Sürdürülebilir Çözümlerle Yanıt Veriyor



https://www.ukub.org.tr/
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Ahmet Akyol: “ASELSAN’da 11 Ayda 
125 Teknik Nitelikli Profesyonel 
Öz Yurduna Geri Döndü”

SAHA İstanbul YouTube kanalında yayınlanan SAHA Sohbet Prog-
ramının konuğu olan ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol, 125 
teknik nitelikli profesyonelin yurt dışından Türkiye’ye dönerek 
ASELSAN kadrosuna katıldığını dile getirdi.

Akyol, bu dönüşlerin, Türkiye’nin 
Milli Teknoloji Hamlesi vizyonuna 
duyulan güvenin bir göstergesi ol-

duğunu ifade ederek şunları söyledi: “Bü-
tün bu başarıların altında iyi yetişmiş insan 
kaynağı var. Türkiye’nin en iyi kadrolarıyla 
çalışıyoruz. En iyi eğitimleri verip, beraber 
dünya çapında işler yapıyoruz. Bugünler-
de yurt dışından yoğun başvuru alıyoruz. 
Markamıza, başarı hikayemize, Türkiye’nin, 
ASELSAN’ın ortaya koyduğu bu vizyona 
inanan gençlerimiz adım adım ASELSAN’a 
katılıyorlar. Bugün itibariyle sadece 11 
ayda 125 arkadaşımız yurda dönüp ASEL-
SAN’da işe başladı. Milli Teknoloji Hamle-
si’ne inanan bütün arkadaşlarımız için or-
tamlar oluşturmaya devam edeceğiz.”

“Apartman dairesinde 4 kişiyle 
başlayan yolculuk 50. yılda 
13 bin kişilik aileye dönüştü”
ASELSAN’ın 14 Kasım 1975’te Anka-
ra’da bir apartman dairesinde 4 kişiyle 
başlayan yolculuğunun, bugün 50. yı-
lında 13 bin kişilik bir aileye dönüştüğü-
nü söyleyen Akyol, şirketin 25 ülkede 
fiilen operasyon yürüttüğünü, fabrika-
ları, tesisleri olduğunu, bunun da öte-
sinde Anadolu’nun 4-5 şehrinde aktif 
üretim yaptığını ifade etti. ASELSAN’ın 
50. yılını hem finansal hem teknolo-
jik başarılarla kutladıklarını belirterek, 
Anadolu’ya yayılan üretim kabiliyetleri-
nin bu başarıların temel taşlarından biri 
olduğunu ifade etti. 

Borsa İstanbul’da 
1 trilyon TL’ye ulaşan ilk 
Türk şirketi ve ASELSAN NEXT
Akyol, ASELSAN’ın bu yıl Borsa İstan-
bul’da 1 trilyon TL’ye ulaşan ilk Türk 
şirketi olduğunu hatırlattı. Şirketin 
Türkiye’nin en değerli, Avrupa’nın 8., 
dünyanın ise 20. en değerli savunma 
şirketi olduğunu söyleyerek bu başa-
rının ASELSAN’ın 50 yıllık hikâyesinin 
ulaştığı seviyeyi gösterdiğini belirtti. 
Gelecek 50 yıl için hazırlanan ASEL-
SAN NEXT programının adım adım ha-
yata geçtiğini ifade eden Akyol, yılda 
30’un üzerinde yeni ürün çıkardıklarını 
ve şirketin büyüme hızında güçlü bir 
momentum yakalandığını söyledi. Ak-
yol, “Ben tekrar bugüne kadar emek 
veren bütün çalışanından, amirine bü-
tün arkadaşlarımızı tebrik ediyorum, 
teşekkür ediyorum. Hakkın rahmetine 
kavuşan bütün eski ASELSAN’lıları bu 
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vesileyle tüm şehit ve gazilerimizi rah-
metle anıyorum” diye konuştu.

İlk 9 ayda ihracat 
sözleşmelerinde geçen 
yıla göre %171 artış
Akyol, Türkiye’nin 20 yıl önce dünyanın 
en çok savunma ürünü ithal eden ilk 
10 ülkesi arasında bulunduğunu, bu-
gün ise en fazla savunma ürünü ihraç 
eden 10–11 ülke arasına yükseldiğini 
aktardı. ASELSAN’ın doğrudan ve do-
laylı ihracat yaptığını belirten Akyol, ilk 9 
ayda imzalanan ihracat sözleşmelerinin 
geçen yıla göre %171 arttığını söyledi. 
Akyol, sözlerini şöyle sürdürdü: “ASEL-
SAN olarak sektörün kalbi olma vizyo-
nuyla gemilerin üzerindeki radarlardan 
kara araçlarımızın üzerindeki kulelere, 
SİHA’lardaki kameralardan füzelerin 
arayıcı başlıklarına her yerde yer alıyo-
ruz. Aslında Türkiye’nin ihraç ettiği her 
üründe bir nevi ASELSAN ürününü biz 
mutlaka görüyoruz.”

ASELSAN “Türk 
savunma sanayisinin kalbi”
Kızılelma’dan atılan Gökdoğan Ha-
va-Hava Füzesi testine tanıklık etmenin 
kendisi için unutulmaz bir an olduğunu 
belirten Akyol, Kızılelma’nın düşük gö-
rünürlük, sensör kabiliyetleri, otonomi 
ve yapay zekâ destekli sürüş teknikle-
riyle “oyun değiştirici” bir sistem oldu-
ğunu söyledi. ASELSAN’ın bu projede 
AESA radar, arayıcı başlık, data link, 
dost–düşman tanıma sistemi, telsizler 
ve radarlar gibi kritik unsurları sağla-
dığını aktardı. BAYKAR ile “tek bir vü-
cudun parçaları gibi” çalıştıklarını ifade 
etti. Konuşmasında, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın ASELSAN’ı “Türk savunma 
sanayisinin kalbi” olarak tanımladığı ifa-
deye yer vererek, bunun kurum açısın-
dan taşıdığı anlamı vurguladı.

Avrupa’nın en büyük 
entegre hava savunma 
tesisi Ankara’da…
Akyol, Çelik Kubbe’nin yıllara yayılan 
radar, haberleşme, navigasyon, komu-
ta kontrol ve elektronik harp birikiminin 
üzerine inşa edildiğini söyledi. Sistemin 
temelinde ASELSAN’ın geliştirdiği yapay 
zekâya dayanan bir yazılım ve askeri 5G 
tabanlı bir ağ bulunduğunu aktardı. An-
kara’daki tesisin Avrupa’nın en büyük 
entegre hava savunma tesisi olduğunu 
vurgulayarak, farklı frekanslarda radarlar, 
IRST sensörleri ve elektronik harbin aynı 
yapıda birleştirildiğini ifade etti. Cumhur-
başkanının katıldığı törende 47 adetlik 
yeni teslimatı gerçekleştirdiklerini, önü-
müzdeki yıl bunun iki katından fazla sis-
temi teslim edeceklerini açıkladı.

Ejderha, yeni nesil 
tehditlere etkili 
çözüm sunuyor
Çelik Kubbe’nin unsurlarından biri olan 
Ejderha sisteminin, sürü saldırılara ve 
FPV dronelara karşı yüksek etkili bir çö-
züm sunduğunu söyleyen Akyol, ASEL-
SAN’ın solid state ve vakum elektro-
niği alanlarındaki uzun yıllara dayanan 
birikiminin bu ürüne yansıdığını belirtti. 
Ejderha’nın düşük adetli seri üretim 
aşamasına geldiğini ve önümüzdeki yıl 
ürünlerin çıkacağını ifade etti. 

Kaan’ın “Bilge Kaan” 
olmasında ASELSAN’ın rolü 
Akyol, 5. nesil uçaklarda düşük görü-
nürlük kadar uçağın üzerinde taşıdığı 
elektronik sistemlerin ve bu sayede etki 
edebildiği hedeflerin de kritik olduğu-
nu vurgulayarak, Kaan’daki sensörlerin 
tamamını ASELSAN’ın geliştirdiğini ve 
ürettiğini söyledi. Navigasyon sistemle-
rinden pilot kaskına, çok kompleks AESA 
radardan elektronik harp sistemlerine, 

elektrooptik süitten IRST ve haberleşme 
sistemlerine kadar uçağın adeta uçtan 
uca ASELSAN tarafından donatıldığı-
nı ifade etti. “Bizim Kaan’daki görevimiz 
Kaan’ı Bilge Kaan yapmak” diyen Akyol, 
ürünlerin önemli bir kısmının çıktığını, ba-
zılarının ise TUSAŞ’ta entegrasyon aşa-
masında olduğunu belirtti. Akyol, tasar-
lanan tüm sistemlerin düşük görünürlük 
felsefesine göre geliştirildiğini aktardı. 

ASELFLIR Ailesi çok hızlı gelişti
Ambargolara karşı geliştirilen ASELF-
LIR-600’ün, SİHA’lara 150 km’nin üzerin-
deki mesafelerde tespit ve lazer işaret-
leme yeteneği kazandırdığını söyleyen 
Akyol, ASELFLIR-500’ün 100. ürünü-
nün teslim edildiğini belirtti. ASELF-
LIR-600’ün uçuşlarının sürdüğünü ve 
seri üretimin de başladığını aktardı. BAY-
KAR ile sık uçuş imkânının bu gelişimi 
hızlandırdığını da vurguladı.

“Sağlık teknolojileri yeni 
stratejik yatırım alanımız”
ASELSAN’ın tıbbi cihaz alanını stratejik ya-
tırım konusu olarak seçtiğini söyleyen Ak-
yol, ventilatör, OED cihazı ve mobil rönt-
gen dahil pek çok ürünün teslim edildiğini 
belirtti. 11–12 yeni ürünün daha aileye ka-
tılacağını, Türkiye’nin bu alanda bağımsız-
lığına katkı sunmayı hedeflediklerini ifade 
etti. Özellikle Avrupa’nın bu alanda ciddi 
bir pazar olduğunu ifade eden Akyol, mo-
bil röntgen cihazını da Sağlık Bakanlığı’na 
teslim ettiklerini söyledi. 

SAHA 2026’da sergilenecek yeni 
ürünlerin hazırlıkları sürüyor
Savunma sanayi ekosisteminde SAHA 
İstanbul’un ana şemsiye görevi gördü-
ğünü dile getiren Akyol, SAHA 2026 
Uluslararası Savunma Havacılık ve Uzay 
Fuarı’nda yeni ürünler sergileyecekleri-
nin müjdesini verdi.
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Mitutoyo, Babeș-Bolyai 
Üniversitesi’nde Yeni Kuşak 
Mühendisleri Destekliyor

1581 yılına uzanan köklü bir 
geleneğe sahip olan Cluj-Na-
poca’daki Babeș-Bolyai Üni-

versitesi (UBB), Romanya’nın en eski 
üniversitesi olup, yüzyıllara dayanan 
akademik mirası ve geleceğin çalış-
ma, araştırma ve inovasyon alanlarına 
odaklanmasıyla ülkenin en prestijli eği-
tim kurumlarından biri olarak öne çık-
maktadır. Son olarak UBB’nin Reșița’da-
ki Mühendislik Fakültesi, Batı Bölgesel 
Kalkınma Ajansı tarafından destekle-
nen bir program kapsamında araştırma 
laboratuvarını Mitutoyo koordinat öl-
çüm cihazıyla donatma fırsatı elde etti. 
Bu yatırımın temel amacı, öğrencilerin 
teknik becerilerini geliştirmektir.

Romanya’nın en iyi üniversiteleri arasın-
da gösterilen Babeș-Bolyai Üniversite-
si bugün 50.000 öğrenciye ev sahipliği 
yapmakta ve Avrupa üniversiteleri ara-
sında kendine özgü çok kültürlü yapı-
sıyla dikkat çekmektedir. Üniversite; 
Romence, Macarca ve Almanca olmak 
üzere üç ana öğretim hattına sahiptir. 
Ayrıca Fransızca ve İngilizce gibi diğer 
dillerde de eğitim sunulmaktadır. UBB, 
Mühendislik Fakültesi’nin sorumlulu-
ğunu 2020 yılında devralmış olsa da, 
Reșița’nın akademik kökleri çok daha 

eskiye uzanıyor. İlk teknik öğrenciler 
burada 1971 yılında eğitime başladı. O 
dönemde Reșița’nın hızla büyüyen en-
düstrisi mühendislere ihtiyaç duyuyor-
du ve bu ihtiyaç karşılandı.

UBB Cluj-Napoca’nın ayrılmaz bir par-
çası olan Mühendislik Fakültesi; lisans, 
yüksek lisans ve doktora programları-
nın yanı sıra uzmanlık ve gelişim kursları 
aracılığıyla bölgesel ihtiyaçlara uygun 
mesleki eğitim sunmayı amaçlamak-
tadır. Fakültenin diğer önemli misyonu 
ise, bölgenin kamu kurumları ve özel 
sektörüne yönelik uygulamalı araştır-

malar yürütmektir. Ülke içinde ve yurt 
dışında araştırma ve üretim ekiplerine 
katılan Reșițalı mühendislerin fazlalığı, 
fakültenin sunduğu kaliteli eğitimin en 
iyi göstergelerinden biridir.

Fakülte Dekanı Prof. Univ. Dr. 
Ing. Gilbert-Rainer Gillich 
durumu şöyle özetliyor:
“Fakültemiz, yıllar içinde sanayi alanın-
da güçlü deneyime sahip akademik 
personel ile çalıştı ve çalışmaya devam 
ediyor. Bu da hem eğitim hem de araş-
tırma faaliyetlerine önemli bir değer ka-
tıyor. Temel çalışma alanlarımız makine 
mühendisliği, elektrik mühendisliği ve 
uygulamalı bilgisayar bilimidir. Öğrenci-
lerimiz derslerin yanı sıra öğrenci top-
luluklarında projeler geliştiriyor, kendi 
seviyelerinde araştırmalar yürütüyor ve 
teknik konularda birçok ulusal yarışma-
da başarıyla yer alıyorlar.” Öğrencilere 
akademik eğitim ve pratik deneyimin 
en iyi dengesini sunmak için Mühendis-
lik Fakültesi, yüksek performanslı tek-
nolojik ekipmana yatırım yapmaya ka-
rar verdi. Batı Bölgesel Kalkınma Ajansı 
tarafından finanse edilen bir program 
sayesinde, fakülte kendi araştırma la-
boratuvarını bir Mitutoyo MiSTAR 555 

Prof. Dr. Müh. Gilbert-Rainer Gillich, 
UBB Cluj-Napoca, Reșita 
Mühendislik Fakültesi Dekanı

Z ekseni yönünün belirlenmesi
(seviyeleme). Programlı ölçümlere 
başlamadan önce, Mitutoyo 
MiSTAR 555 koordinat ölçüm cihazının 
iş parçasının uzaydaki konumunu 
ve üç boyutlu yönelimini belirlemesi gerekiyor.
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1581 yılına uzanan köklü bir geleneğe sahip olan Cluj-Napoca’daki Babeș-Bolyai Üniversitesi (UBB),
Romanya’nın en eski üniversitesi olup, yüzyıllara dayanan akademik mirası ve geleceğin çalışma, araştırma
ve inovasyon alanlarına odaklanmasıyla ülkenin en prestijli eğitim kurumlarından biri olarak öne çıkmaktadır.
Son olarak UBB’nin Reșița’daki Mühendislik Fakültesi, Batı Bölgesel Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen
bir program kapsamında araştırma laboratuvarını Mitutoyo koordinat ölçüm cihazıyla donatma fırsatı elde
etti. Bu yatırımın temel amacı, öğrencilerin teknik becerilerini geliştirmektir.

Romanya’nın en iyi üniversiteleri arasında gösterilen Babeș-Bolyai Üniversitesi bugün 50.000 öğrenciye ev
sahipliği yapmakta ve Avrupa üniversiteleri arasında kendine özgü çok kültürlü yapısıyla dikkat çekmektedir.
Üniversite; Romence, Macarca ve Almanca olmak üzere üç ana öğretim hattına sahiptir. Ayrıca Fransızca ve
İngilizce gibi diğer dillerde de eğitim sunulmaktadır.
UBB, Mühendislik Fakültesi'nin sorumluluğunu 2020 yılında devralmış olsa da, Reșița'nın akademik kökleri
çok daha eskiye uzanıyor. İlk teknik öğrenciler burada 1971 yılında eğitime başladı. O dönemde Reșița'nın
hızla büyüyen endüstrisi mühendislere ihtiyaç duyuyordu ve bu ihtiyaç karşılandı.

UBB Cluj-Napoca’nın ayrılmaz bir parçası olan Mühendislik Fakültesi; lisans, yüksek lisans ve doktora
programlarının yanı sıra uzmanlık ve gelişim kursları aracılığıyla bölgesel ihtiyaçlara uygun mesleki eğitim
sunmayı amaçlamaktadır. Fakültenin diğer önemli misyonu ise, bölgenin kamu kurumları ve özel sektörüne
yönelik uygulamalı araştırmalar yürütmektir. Ülke içinde ve yurt dışında araştırma ve üretim ekiplerine katılan
Reșițalı mühendislerin fazlalığı, fakültenin sunduğu kaliteli eğitimin en iyi göstergelerinden biridir.

Fakülte Dekanı Prof. Univ. Dr. Ing. Gilbert-Rainer Gillich durumu şöyle özetliyor:
“Fakültemiz, yıllar içinde sanayi alanında güçlü deneyime sahip akademik personel ile çalıştı ve çalışmaya
devam ediyor. Bu da hem eğitim hem de araştırma faaliyetlerine önemli bir değer katıyor. Temel çalışma
alanlarımız makine mühendisliği, elektrik mühendisliği ve uygulamalı bilgisayar bilimidir. Öğrencilerimiz
derslerin yanı sıra öğrenci topluluklarında projeler geliştiriyor, kendi seviyelerinde araştırmalar yürütüyor ve
teknik konularda birçok ulusal yarışmada başarıyla yer alıyorlar.”
Öğrencilere akademik eğitim ve pratik deneyimin en iyi dengesini sunmak için Mühendislik Fakültesi, yüksek
performanslı teknolojik ekipmana yatırım yapmaya karar verdi. Batı Bölgesel Kalkınma Ajansı tarafından
finanse edilen bir program sayesinde, fakülte kendi araştırma laboratuvarını bir Mitutoyo MiSTAR 555
koordinat ölçüm makinesi (CMM) ile donatmak için gerekli fonlara ulaştı.

MiSTAR 555, geniş bir sıcaklık aralığında doğruluğu garanti eden gerçek zamanlı sıcaklık kompanzasyon
teknolojisi sayesinde son derece güvenilir bir CNC Üç Boyutlu Koordinat Ölçüm Cihazıdır.

Yeni Mitutoyo cihazı hakkında Prof. Gillich şunları söyledi:
“Bu cihazı tercih ettik çünkü yüksek performanslı bir ekipman ve sağlanan eğitim yazılım paketleri sayesinde
öğrencilerimize bölgedeki özel şirketler tarafından talep edilen beceri ve yetkinlikleri kazandırabiliyoruz.
Mitutoyo’nun sunduğu iyi bir teklif sayesinde üst düzey bir cihaz satın alma fırsatı elde ettik.”

Onlarca yıllık deneyime dayanan Mitutoyo ekipmanı, öğrenciler tarafından sık kullanımda ön koşul olan
hassasiyet, güvenilirlik ve sağlamlık özelliklerini taşıyor. Ayrıca Mitutoyo, 20 lisanslı eğitim yazılım paketleri,
yüksek kaliteli eğitim ve teknik destek sunuyor. Yazılım kullanımı kolay, sezgisel ve ayrıntılı raporlar sağlıyor;
bu da hem öğretim kadrosu hem de araştırmacılar için kritik bir gereksinim.

Prof. Gillich bu konuda şunları ekledi:
“MiSTAR 555, çeşitli derslerde gerçekleştirilen birçok laboratuvar deneyinde kullanılıyor. Sanayiden gelen
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koordinat ölçüm makinesi (CMM) ile 
donatmak için gerekli fonlara ulaştı.

MiSTAR 555, geniş bir sıcaklık aralığında 
doğruluğu garanti eden gerçek zamanlı 
sıcaklık kompanzasyon teknolojisi saye-
sinde son derece güvenilir bir CNC Üç 
Boyutlu Koordinat Ölçüm Cihazıdır.

Yeni Mitutoyo cihazı hakkında 
Prof. Gillich şunları söyledi: 
“Bu cihazı tercih ettik çünkü yüksek 
performanslı bir ekipman ve sağlanan 
eğitim yazılım paketleri sayesinde öğ-
rencilerimize bölgedeki özel şirketler 
tarafından talep edilen beceri ve yet-
kinlikleri kazandırabiliyoruz. Mituto-
yo’nun sunduğu iyi bir teklif sayesinde 
üst düzey bir cihaz satın alma fırsatı 
elde ettik.”

Onlarca yıllık deneyime dayanan Mitu-
toyo ekipmanı, öğrenciler tarafından sık 
kullanımda ön koşul olan hassasiyet, 
güvenilirlik ve sağlamlık özelliklerini ta-
şıyor. Ayrıca Mitutoyo, 20 lisanslı eğitim 
yazılım paketleri, yüksek kaliteli eğitim 
ve teknik destek sunuyor. Yazılım kulla-

nımı kolay, sezgisel ve ayrıntılı raporlar 
sağlıyor; bu da hem öğretim kadrosu 
hem de araştırmacılar için kritik bir ge-
reksinim.

Prof. Gillich bu konuda şunları ekledi:
“MiSTAR 555, çeşitli derslerde gerçek-
leştirilen birçok laboratuvar deneyinde 
kullanılıyor. Sanayiden gelen 1/3 yeni 
parçalar veya belirli aşınmaya sahip 
parçalar üzerinde ölçümler yaparak 
endüstriyel uygulamalara çok yakın 
deneyimler oluşturabiliyoruz. Cihazın 
ölçebildiği boyutlar 500×500×500 mm 
ve doğruluk seviyesi 2,2 mikrondur.”

Günümüzde üretilen bileşenler her za-
mankinden daha karmaşıktır. Parça çeşit-
liliği artmakta, toleranslar ise giderek da-
ralmaktadır. Bu durum, üretim sürecinde 
kalite kontrol ve diğer metroloji süreçle-
rinin geliştirilmesini zorunlu hâle getiriyor.

“Makine, boyutsal ölçümler için MCos-
mos yazılımını kullanıyor ve Geopak, 
CAT1000 ve Scanpak bileşen modülle-
riyle endüstri genelindeki parçalar için 
dokunmatik tarama veya nokta ölçüm-

leriyle hassas ölçümler yapabiliyor.”

Hem yüksek lisans hem de doktora öğ-
rencileri için ileri düzey araştırmalarda, 
bunun gibi yüksek teknolojili bir çözüm, 
gelecekteki mühendislik ve teknolo-
jik gelişmelere ayak uydurmak için en 
doğru tercihti. Bu yatırım, Mitutoyo Ro-
manya’nın desteğiyle mümkün oldu.

Prof. Gilbert-Rainer Gillich, “Bu makine-
yi neden seviyoruz? Yeteneklerinin yanı 
sıra, kullanıcı dostu bir arayüz sunuyor 
ve ölçüm programlarının sezgisel bir 
şekilde oluşturulmasına olanak tanıyor. 
Eğitim yazılım paketleri, öğrenci grup-
larıyla aynı anda çalışmamızı sağlıyor. 
Özellikle Mitutoyo Romanya’nın hem 
laboratuvar faaliyetleri hem de endüst-
riyel uygulamalar için bize sunduğu 
desteğin kullanılabilirliğini, esnekliğini 
ve hızını takdir ediyoruz. Makinenin kul-
lanımına dair aldığımız eğitim interaktif 
ve pratik uygulamalara yönelikti. Mitu-
toyo koordinat ölçüm makinelerini hem 
özel şirketlere hem de üniversitelere 
güvenle tavsiye ediyorum” diyerek söz-
lerini tamamladı.

Referans alınan iş parçasının boyutsal kontrol süreci. Sistem
monitöründe ölçüm yazılımının arayüzü görüntüleniyor.
Arayüzde, parçanın ölçülen yüzeyinin 3D modeli ve
yürütülen ölçüm programına ait parametreler yer alıyor.
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PLASFED Üyelerinden 
Ankara Çıkarması

Plastik Sanayicileri Federasyonu 
(PLASFED), Türkiye sanayisinin 
stratejik geleceğine ışık tutan 

kapsamlı bir program kapsamında Anka-
ra’da iki gün süren yoğun bir dizi temas 
gerçekleştirdi. Savunma sanayi, yüksek 
teknoloji, sanayi politikaları ve ticaret 
başlıklarının odağında şekillenen prog-
ramda; savunma sanayinin öncü kuru-
luşları TUSAŞ, HAVELSAN ve ASELSAN 
ile sanayi ve ticaret dünyasının çatı ku-
rumları TOBB, ASO ve ATO ziyaret edildi. 

Program boyunca yerli ve milli üretim 
anlayışı, güçlü tedarik zincirleri, Ar-Ge 
odaklı büyüme ve sürdürülebilir sanayi 
politikaları öne çıktı.

PLASFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Karadeniz başkanlığında ger-
çekleştirilen Ankara programı, fede-
rasyonun sanayinin tüm bileşenleri-
ni kapsayan bütüncül yaklaşımını ve 
yüksek temsil kabiliyetini bir kez daha 
ortaya koydu. Türkiye’nin savunma 
ve teknoloji alanındaki dönüşümünün 

merkezinde yer alan kurumlarla yapılan 
görüşmelerde; sektörler arası iş birliği 
imkanları, sanayinin geleceği ve üretim 
ekosisteminin güçlendirilmesine yöne-
lik değerlendirmelerde bulunuldu.

Program kapsamında savunma sanayi-
nin küresel ölçekte başarılarıyla öne çı-
kan üç öncü kurumu TUSAŞ, HAVELSAN 
ve ASELSAN’a gerçekleştirilen ziyaretler, 
PLASFED’in yüksek katma değerli üre-

tim ve stratejik sektörlerle kurduğu güçlü 
bağın somut bir göstergesi oldu. Ziyaret-
lerin ardından ev sahibi kurumların yö-
netimlerine PLASFED tarafından günün 
anısına plaket takdim edildi.

“Savunma sanayimiz göz bebeğimiz”
Ziyaretlere ilişkin değerlendirmeler-
de bulunan PLASFED Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Karadeniz, savunma sa-
nayinin Türkiye’nin sanayi ve teknoloji 
yolculuğundaki kritik rolüne dikkat çe-
kerek şu ifadeleri kullandı:

“Savunma sanayimiz, bugün yalnızca 
teknolojik kapasitesiyle değil, yerli ve 
milli üretim anlayışıyla da Türkiye’nin 
göz bebeğidir. TUSAŞ, HAVELSAN 
ve ASELSAN; ülkemizin mühendislik 

PLASFED, Ankara’da gerçekleştirdiği iki günlük program 
kapsamında savunma sanayinin üç dev kuruluşu TUSAŞ, 
HAVELSAN ve ASELSAN ile TOBB, ASO ve ATO’yu ziyaret etti. 
Program boyunca sanayi, teknoloji ve ticaret ekseninde iş 
birliği olanakları ele alınırken; yerli üretim, tedarik zinciri 
ve sürdürülebilir sanayi politikaları ön plana çıktı.
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gücünü, Ar-Ge yetkinliğini ve sanayi 
vizyonunu dünyaya gösteren öncü ku-
ruluşlardır. PLASFED olarak, bu güçlü 
ekosistemin bir parçası olmaktan ve 
sanayimizin tüm bileşenleriyle birlikte 
üretim gücünü büyütmekten büyük gu-
rur duyuyoruz.”

Karadeniz, sanayi kuruluşları, odalar 
ve çatı kurumlarla kurulan temasların, 
sektörler arası iş birliğini güçlendirdiğini 
ve üretim ekosisteminin sürdürülebilir 
şekilde gelişmesine katkı sunduğunu 
vurguladı.

Anıtkabir ile 
başlayan anlamlı program
PLASFED heyeti, Ankara programına 
Anıtkabir ziyareti ile başladı. Yoğun ka-
tılımla gerçekleştirilen ziyarette, PLAS-
FED Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Ka-
radeniz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
mozolesine çelenk sundu. Saygı duru-
şunun ardından Anıtkabir Özel Defte-
ri’ni imzalayan Karadeniz, Cumhuriyetin 
çağdaşlaşma ve kalkınma hedefleri 
doğrultusunda üretimi ve sanayiyi mer-
keze alan bir anlayışla çalışmayı sürdü-
receklerini ifade etti.

PLASFED heyetinde; BAPSİD Başka-
nı Mehmet Hakan Atalay, KAYPİDER 
Başkanı Yunus Tarla, DEPSİAD Baş-

kanı Ömer Özkul ile çok sayıda PLAS-
FED Yönetim Kurulu üyesi ve delege-
si yer aldı.
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Koç Holding Ceo’su Levent Çakıroğlu, 
Davos Zirvesi’nde Yapay Zekâ 
Destekli Sanayi Dönüşümünü Aktardı

Koç Topluluğu; dijital dönüşüm, 
inovasyon ve Ar-Ge çalışma-
larına öncülük ettiği gelişmiş 

üretim tesisleriyle küresel ölçekte 
örnek gösterilmeyi sürdürüyor. Ford 
Otosan Yeniköy Fabrikası, Sanayi 4.0 
ve ileri dijital üretim teknolojilerindeki 

başarısıyla, Dünya Ekonomik Forumu 
(WEF) tarafından yönetilen Global Ligh-
thouse Network’e kabul edildi. Gölcük 
Fabrikası’nın 2019 yılında dahiliyetinin 
ardından Yeniköy Fabrikası’nın da WEF 
Global Lighthouse Network’e kabul 
edilmesiyle Ford Otosan, Türkiye’den 

bu prestijli ağa dahil edilen tek otomo-
tiv üreticisi olma konumunu sürdürüyor. 
Böylece, Koç Topluluğu’nun WEF ta-
rafından örnek gösterilen üretim tesisi 
sayısı altıya yükseldi.

Levent Çakıroğlu: “Sanayi 4.0 teknoloji-
lerini operasyonel mükemmeliyete dö-
nüştürebilen, dünyadaki sayılı kuruluşlar 
arasında seçilmekten gurur duyuyoruz.”

Ford Otosan Yeniköy Fabrikası ile geç-
tiğimiz yıl Global Lighthouse Network’e 
dahil edilen Tüpraş İzmit Rafinerisi’nin 
ödüllerini, WEF tarafından düzenle-
nen Davos Zirvesi’ndeki törende Koç 
Holding CEO’su Levent Çakıroğlu aldı. 
Çakıroğlu, konuya ilişkin şu değerlen-
dirmede bulundu: “100. yılımızı kut-
layacağımız 2026 yılında, Sanayi 4.0 
teknolojilerini operasyonel mükem-
meliyete dönüştürebilen, dünyadaki 
sayılı kuruluşlar arasında seçilmekten 
gurur duyuyoruz. Bir tesisimizin daha 
Dünya Ekonomik Forumu’nun Global 
Lighthouse Network’e dahil edilmesi-
ni, uzun vadeli kültürel ve dijital dönü-
şüm yolculuğumuzun ölçeklenmiş ve 
sürdürülebilir sonuçlar ürettiğinin gös-
tergesi olarak değerlendiriyoruz. WEF 
tarafından tanınan altı üretim tesisimi-
zi, başarısı kanıtlanmış dijital dönüşüm 
uygulamalarının Topluluğumuz gene-
lindeki farklı sektörlerde yaygınlaşma-
sını sağlayan güçlü birer referans nok-
tası olarak görüyoruz.”

‘Geleceğin fabrikası’ vizyonuyla yeni-
den inşa edilen Yeniköy Fabrikası’nın 
açılışından yalnızca iki yıl sonra elde et-
tiği bu başarıyla Topluluğun dijital dönü-
şümde ulaştığı seviyeyi küresel ölçekte 
bir kez daha tescillediğini kaydeden 
Çakıroğlu, “Ford Otosan Yeniköy Fab-

 Koç Topluluğu bünyesindeki bir üretim tesisi daha Sanayi 4.0. uy-
gulamalarındaki başarılarıyla Dünya Ekonomik Forumu (WEF) ta-
rafından küresel ölçekte örnek gösterildi.

 Dijital ikiz, yapay zekâ, nesnelerin interneti gibi ileri dijital tekno-
lojiler alanında, Ford Otosan mühendisleri tarafından geliştirilen 
60’tan fazla çözüme sahip Ford Otosan Yeniköy Fabrikası WEF Glo-
bal Lighthouse Network’e dahil edildi. Böylece, Koç Topluluğu’nun 
WEF tarafından örnek gösterilen üretim tesisi sayısı altıya yükseldi.

 Ford Otosan Yeniköy Fabrikası ile geçtiğimiz yıl Global Lighthouse 
Network’e seçilen Tüpraş İzmit Rafinerisi’nin ödüllerini, Davos Zir-
vesi’ndeki törende Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu aldı.

 Çakıroğlu, “100. yılımızı kutlayacağımız 2026 yılında, Sanayi 4.0 
teknolojilerini operasyonel mükemmeliyete dönüştürebilen, dünya-
daki sayılı kuruluşlar arasında seçilmekten gurur duyuyoruz” dedi.  
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rikamızda, yapay zekâ destekli optimi-
zasyonla tek bir üretim hattında müşte-
ri taleplerine göre şekillenen donanım, 
yazılım ve teknik özelliklerden oluşan 
4.000’in üzerinde farklı araç varyasyo-
nunu uçtan uca yönetiyoruz. Gölcük 
Fabrikası’nın ardından Yeniköy Fabrika-
sı’nın da Global Lighthouse Network’e 
kabul edilmesiyle Ford Otosan, Tür-
kiye’den bu prestijli ağa dahil edilen 
tek otomotiv üreticisi olma konumunu 
sürdürüyor. Ford Otosan Kocaeli tesis-
lerinin uluslararası ortaklarımızdan Ford 
Motor Company bünyesinde bu ağa 
dahil edilen tek üretim merkezi konu-
munda olması da ayrı bir gurur kaynağı. 
Bu ödülleri, Topluluğumuz genelinde 
dijital teknolojilerin geliştirilmesinden 
hayata geçirilmesine kadar bu başarıya 
katkı sağlayan tüm çalışma arkadaşla-
rım adına alıyorum” dedi. 

Levent Çakıroğlu: “Akıllı fabrikalar; üret-
kenlik, verimlilik, kalite, sürdürülebilirlik 
konularında, hatta müşteri memnu-

niyeti ve çalışan bağlılığında değer 
yaratıyor. Başarılı sonuçlar üreten uy-
gulamaları ölçeklendirerek tüm üretim 
tesislerimizde yaygınlaştırıyoruz.” 

Davos Zirvesi kapsamında düzenlenen 
“Düşünen Fabrikalar” adlı panelde de 
konuşan Levent Çakıroğlu, “Akıllı fab-
rikalar; üretkenlik, verimlilik, kalite, sür-
dürülebilirlik konularında, hatta müşteri 
memnuniyeti ve çalışan bağlılığında 
değer yaratıyor. Başarılı sonuçlar üreten 
uygulamaları ölçeklendirerek tüm üretim 
tesislerimizde yaygınlaştırıyoruz” dedi.

Koç Topluluğu’nda yapay zekâ ve dijital 
dönüşümün, stratejik öncelik olarak ele 
alındığını vurgulayan Çakıroğlu, “Üretim 
ve enerji alanlarında kullandığımız dijital 
ikiz ve yapay zekâ destekli uygulamalar, 
üretim hatlarının tasarımından günlük 
operasyonların yönetimine kadar pek 
çok alanda esneklik ve verimlilik sağ-
lıyor. Dijital ikiz teknolojisi sayesinde 
otomotiv sektöründeki üretim tesisi-

mizde verimlilik yüzde 70, toplam ekip-
man etkinliği ise yüzde 13 arttı. Petrol 
rafinerilerinde, bu teknolojiyi kullanarak 
verim, enerji ve bileşen karışımı oluş-
turma kararlarını entegre ettiğimizde 
kapasite kullanım oranını yükselttik. Te-
darik zincirinde ise, uçtan uca yönetim 
kapsamında planlama ve finansal ka-
rarları birleştirerek tahmin doğruluğu-
nu yüzde 95 seviyesine çıkardık. Diğer 
yandan operasyonel karmaşıklık arttık-
ça; hız, çeviklik ve karar alma süreçle-
rinin kalitesi daha da önem kazanıyor. 
Şirket içinde geliştirdiğimiz ve 40’tan 
fazla sahada kullandığımız Platform360 
Co-Pilot’ımız, karar alma süreçlerini ve 
alınan aksiyonları ölçeklendirerek stan-
dartlaştırıyor” dedi. 

Çakıroğlu, akıllı fabrikalarda yeni tek-
nolojileri hayata geçirmenin ötesinde 
kurumsal yönetimi, operasyonel sis-
temleri, yetkin insan kaynağını, kurum 
kültürünü ve liderliği güçlendirmenin de 
önem taşıdığını sözlerine ekledi. 
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Türk Öğrenciler Ambalaj Tasarımında 
Dünyaya Damga Vurdu

Ambalaj Sanayicileri Derneği 
(ASD) tarafından düzenlenen 
21. Ambalaj Tasarımı Ulusal 

Öğrenci Yarışması’nda ödül alan pro-
jeler, öğrenci kategorisinde Türkiye’yi 
uluslararası rekabetin en üst ligine 
taşıdı ve genç tasarımcıların uluslara-
rası ölçekte görünürlük kazanmasına 
ve profesyonel kariyerlerinde önemli 
bir eşik aşmalarına olanak sağla-
dı. Elde edilen sonuçlar, Türkiye’nin 
ambalaj tasarımı ve ambalaj eğitimi 
alanında dünya standartlarında bir 
üretim gücüne sahip olduğunu ve ta-
sarım ihraç etme potansiyelini bir kez 
daha ortaya koydu.

Worldstar Student 2026’Da 15, 
Asiastar 2025’Te 9 Ödül
World Packaging Organisation (WPO) 
tarafından düzenlenen WorldStar STU-
DENT 2026 yarışmasında 23 ülkeden 
246 projenin değerlendirildi. Güney 
Afrika Ambalaj Enstitüsü koordinas-
yonunda 31 ülkeden 43 uzmanın yer 
aldığı jüri, Türk öğrencilerin yenilikçi ve 
yaratıcı çalışmalarını üst sıralara taşıdı. 
Öğrenciler bu yarışmada 4 ana ödül ve 
11 sertifika olmak üzere toplam 15 ödül 
kazandı ve en çok madalya kazanan ül-
keler arasında ilk 5’e girdi. Asya-Pasifik 
bölgesinin en prestijli ambalaj yarışma-
larından biri olan AsiaStar 2025’te de 

Türkiye, öğrenci kategorisinde önemli 
bir başarı elde etti. Yalnızca ulusal dü-
zeyde ödül kazanmış projelerin kabul 
edildiği yarışmada, Türkiye 9 farklı pro-
jeyle ödüle layık görüldü.

Ödül Kazanan Projeler 
WorldStar STUDENT 2026’te ana ödül 
kazanan projeler şöyle oldu:

Altın Ödül (Pazarlama Kategorisi):
 Gülsüm Aktaş – Marmara Üniversitesi
 Guache Paint Packaging Design

Gümüş Ödül (Gıda Kategorisi):
 Yağmur Kodaş & Zeynep Şanal – 
TOBB ETÜ
 Ekince Pulse Packaging Design

Bronz Ödül (Özel Ambalaj Kategorisi):
 Gülsüm Aktaş – Marmara Üniversitesi
 Guache Paint Packaging Design

Bronz Ödül (Gıda İsrafını  
Önleme – Save Food Kategorisi):
 Yağmur Kodaş & Zeynep Şanal – 
TOBB ETÜ
 Ekince Pulse Packaging Design

Bunun yanı sıra 11 proje, WorldStar 
Student Sertifikası almaya hak kazandı.

WorldStar Student 
Sertifikası alan projeler:
 Gülsüm Aktaş – Marmara Üniversitesi 
(Pawster Edible Bowl)
 Melanie Sirielles – İzmir Ekonomi Üni-
versitesi (ZeyDuo)
 Dilara Ertuğrul – Eskişehir Teknik Üni-
versitesi (PuzzleVita Omega 3)
 Ece Cizmecioğlu – İzmir Ekonomi Üni-
versitesi (SweetBox Boutique Candy)
 Ayça Altay – Eskişehir Teknik Üniversi-
tesi (My Puzzle Workshop)
 Ata Önder – İzmir Ekonomi Üniversite-

Türkiye’den üniversite öğrencileri, ambalaj tasarımının kü-
resel ölçekte en prestijli iki organizasyonu olan WorldStar 
STUDENT 2026 ve AsiaStar 2025 yarışmalarında elde et-
tikleri derecelerle, Türkiye ambalaj sektörü adına tarihi bir 
başarıya imza attı. Türkiye, WorldStar STUDENT 2026’da 4 
ana ödül ve 11 sertifika olmak üzere toplam 15 ödül kazanır-
ken, AsiaStar 2025’te ise 9 farklı proje ile ödüle layık görüldü.
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si (TinTonic Energy Drink)
 Umay Yakar – İzmir Ekonomi Üniversi-
tesi (Bira’Z Lak Lak – Efes Edition)
 Defne Albayrak – İzmir Ekonomi Üni-
versitesi (Lookum)
 Açelya Zincirli – Aydın Adnan Men-
deres Üniversitesi (YosVita Seaweed 
Vitamin)
 Ilgın Tüzgen – İzmir Ekonomi Üniversi-
tesi (NUVU Easy Flow Bottles)
 Azra Tarhan – Marmara Üniversitesi 
(Yayla A Cup of Corn)

AsiaStar 2025
AsiaStar 2025 – Öğrenci  
Kategorisi kazananları:
 Yağmur Kodaş & Zeynep Şanal (TOBB 
ETÜ) – Ekince Bakliyat Ambalaj Tasarı-
mı
 Açelya Zincirli (Aydın Adnan Mende-
res Üniversitesi) – Yosvita (İnekler İçin 
Yosun Vitamini)
 Azra Tarhan (Marmara Üniversitesi) – 
Yayla Bi’ Kap Mısır
 Melanie Sirielles (İzmir Ekonomi Üni-

versitesi) – ZeyDuo
 Gülsüm Aktaş (Marmara Üniversitesi) 
– Pawster (Yenilebilir Mama Kabı)
 Gülsüm Aktaş (Marmara Üniversitesi) 
– Adel Guaj Boya Ambalajı Tasarımı
 Ilgın Tüzgen (İzmir Ekonomi Üniversi-
tesi) – NUVU (Kolay Akan Sos Şişeleri)

 Ayça Altay (Eskişehir Teknik Üniversi-
tesi) – Yapboz Atölyem
 Gizem Dereli (İzmir Ekonomi Üniversi-
tesi) – Serpme (Boyoz Paketi)
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37 ülkeden 722 katılımcı, yeteneklerini 
sergiledi ve yaklaşık 15.000 uzmana 
sektörün dönüşümü bir fırsat olarak na-
sıl yenilikçi ve etkili bir şekilde benimse-
diğini gösterdi. Döküm, mobilite, altyapı 
ve endüstriyel uygulamalar alanlarında 
modern değer yaratımının ayrılmaz bir 
parçasıdır. Alüminyum, magnezyum 
ve çinko döküm, son derece karmaşık 
geometrilerin maliyet etkin seri üretimi-
ni kolaylaştırır. Bu da dökümü, EURO-
GUSS’un gösterdiği gibi, hem gelenek-
sel hem de yeni uygulamalar ve pazar 

EUROGUSS 2026, Döküm 
Teknolojisinin Modern Endüstrilerin 
İtici Gücü Olarak Rolünü Sergiliyor

EUROGUSS 2026’da iyimser bir hava hakim: 13-15 Ocak 2026 ta-
rihleri ​​arasında Nürnberg’de gerçekleşen fuar, uluslararası dö-
küm sektörünün önde gelen platformu olma rolünü etkileyici bir 
şekilde yeniden teyit etti. 37 ülkeden 722 katılımcı, yeteneklerini 
sergiledi ve yaklaşık 15.000 uzmana sektörün dönüşümü bir fırsat 
olarak nasıl yenilikçi ve etkili bir şekilde benimsediğini gösterdi. 
Döküm, mobilite, altyapı ve endüstriyel uygulamalar alanlarında 
modern değer yaratımının ayrılmaz bir parçasıdır. Alüminyum, 
magnezyum ve çinko döküm, son derece karmaşık geometrilerin 
maliyet etkin seri üretimini kolaylaştırır. Bu da dökümü, EURO-
GUSS’un gösterdiği gibi, hem geleneksel hem de yeni uygulamalar 
ve pazar segmentleri için kilit bir unsur haline getiriyor.

segmentleri için kilit bir unsur haline 
getiriyor.

İlk kez altı sergi salonuna ev sahipliği 
yapan EUROGUSS, her zamankinden 
daha büyüktü. 30. yıl dönümünü kut-
larken, geleneksel bir ticaret fuarından 
çok daha fazlası olduğunu etkileyici bir 
şekilde kanıtladı. Teknolojik, yapısal ve 
stratejik olarak kendini yeniden konum-
landıran bir sektör için önde gelen bir 
sergi, bilgi platformu ve önemli bir bu-
luşma noktasıdır.

Etkinliğin marka stratejisi ve kavram-
sal gelişiminden sorumlu olan Phu-
ong Anh Do, fuardan çok etkilendi: 
“Üç gün süren canlı döküm ve sürekli 
olarak olumlu bir atmosfer: Sektörün 
Avrupa’da dökümün geleceğini şe-
killendirmek için nasıl birlikte çalıştığı 
beni çok heyecanlandırdı. EURO-
GUSS, dökümhaneler de dahil olmak 
üzere tüm döküm değer zincirini bir 
araya getirerek inovasyonu teşvik 
eden başarılı bir konsept.”
 
Memnun katılımcılar 
ve ziyaretçiler
EUROGUSS 2026’da, 722 Alman ve 
uluslararası katılımcı, döküm tedarik 
zincirinin tamamında ürün ve hizmet-
lerini sektör profesyonellerinden olu-
şan ilgili bir kitleye sergiledi. Katılım-
cıların neredeyse üçte biri ve yaklaşık 
15.000 ziyaretçinin yarısı Almanya 
dışından geldi. Nürnberg’de özellikle 
İtalya, Avusturya, Polonya, Çek Cum-
huriyeti, Türkiye ve İsviçre’den gelen 
ziyaretçiler oldukça yoğundu. Bunun-
la birlikte, Kuzey Amerika, Hindistan 
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ve Asya’dan gelen ziyaretçilerden de 
Avrupa pazarına yönelik büyük bir kü-
resel ilgi vardı.

OEM’ler ve Tier 1 tedarikçilerinin yanı 
sıra, etkinlik elektrik mühendisliği, enerji 
teknolojisi, DIY, tesisat, ev ve bahçe, tıp 
teknolojisi, iletişim teknolojisi, havacılık 
ve yaşam tarzı ürünleri de dahil olmak 
üzere çeşitli sektörlerden üreticileri ve 
kullanıcıları da kendine çekti. EURO-
GUSS, katılan çok sayıda yönetici, 
geliştirme müdürü ve yatırım karar ve-
ricisinin de kanıtladığı gibi, teknik mü-
kemmellik, mühendislik zekası ve süreç 
uzmanlığıyla öne çıkıyor. Aulbach Pres-
senbau, “Ziyaretçilerin kalitesinden çok 
memnunuz. Standımızı üst düzey karar 
vericiler ziyaret etti ve tepkiler mükem-
meldi” diyor. COURS GmbH & Co. KG 
CEO’su Kira Jülicher, EUROGUSS’u 
tek bir cümleyle özetliyor ve atmosferi 
övüyor: “Avrupa genelindeki metal en-
düstrisi yenilikleri tek bir yerde. Birçok 
stand ve diğer sergi alanlarından ve 
EUROGUSS’a katılan şirketlerin ser-
gilediği önemli yaratıcılıktan ve hem 
tedarikçilerle hem de müşterilerle yeni 
bağlantılar kurmaya olan açıklıklarından 
çok etkilendim.”
 
EUROGUSS, geleceğin 
iş dünyası için bir 
kolaylaştırıcı olarak
EUROGUSS, üç gün boyunca döküm 
teknolojisinin hem yerleşik hem de 
yeni uygulama alanlarına odaklandı 
ve mega döküm, yapay zeka destekli 
üretim, malzeme yenilikleri, hafif yapı, 
kalite güvencesi, yüksek otomasyon-
lu üretim hücreleri veya geri dönüşüm 
gibi konuları ele aldı.

Mega döküm: Mega döküm, kalıp dö-
küm teknolojisinde önemli bir değişi-
mi temsil eder ve son derece büyük 
ve karmaşık bileşenlerin tek bir iş-
lemde üretilmesini sağlar. Bu, 6.000 
tondan fazla sıkıştırma kuvvetine sa-
hip makinelerle gerçekleştirilir. Büyük, 
yüksek basınçlı kalıp döküm makine-
leri kullanarak büyük, tek parça alü-

minyum yapılar üreten mega döküm, 
yüzlerce küçük parçayı birbirine kay-
naklayan geleneksel üretim yöntem-
lerinin yerini almaktadır. Bu yaklaşım, 
özellikle otomotiv uygulamalarında 
parça sayısını azaltmak, montajı ko-
laylaştırmak ve maliyet verimliliğini 
ve yapısal performansı iyileştirmek 
için önemli fırsatlar sunmaktadır. Bu 
teknoloji, Avrupa markalarının daha 
hızlı gelişmesini kolaylaştırma ve zorlu 
bir pazar ortamında rekabet güçle-
rini sağlama potansiyeline sahiptir. 
Simülasyon, otomasyon ve dijitalleş-
me, hibrit üretim yaklaşımları, makine 
boyutu, alaşım geliştirme, kalıplama 
ve daha sürdürülebilir geri dönüşüm 
stratejilerindeki sürekli yenilikler sa-
yesinde, mega dökümün ek araç seg-
mentlerine ve endüstriyel uygulama-
lara da yayılması beklenmektedir.

Dijitalleşme ve Yapay Zeka:  Döküm-
de kalite ve tutarlılığa yönelik artan 
gereksinimler, sürekli, uyarlanabilir ve 
veri odaklı bir süreç yönetimini zorunlu 
kılıyor. Yapay zeka destekli yaklaşımlar, 
özellikle mega dökümde, kalite güven-
cesini iyileştirmek ve süreçleri daha 
verimli hale getirmek için yeni fırsatlar 
yaratıyor. Fraunhofer Üretim Tekno-
lojisi ve Gelişmiş Malzemeler Ensti-
tüsü’nde (IFAM) Proje Yöneticisi olan 



www.kalipdunyasi.com.tr52

Kalıp İşleme Teknolojisi, Kalıp Elemanları, Takım Tezgahları, Otomasyon, Yazılımlar ve Kalite - Kontrol 
Mold Processing Technology, Mold Components, Machine Tools, Automation, Software and Quality - Control

FUAR
FAIR

KALIP DÜNYASI DERGİSİ  Sayı: 157 / Ocak Şubat 2026

Simon Schmidt, “Odak noktası tekno-
lojinin kendisi değil, ölçülebilir etkiler: 
daha az arıza süresi, daha az hurda, 
iyileştirilmiş enerji verimliliği ve süreç-
ler ve lokasyonlar genelinde daha hızlı 
öğrenme” diyor. EUROGUSS, sektör-
den pratik örneklerle, süreçlerin nasıl 
dijitalleştirildiğini ve yaratıcı düşünme 
yoluyla yenilikçi çözümlerin nasıl ge-
liştirildiğini gösterdi. IFAM’da Kıdemli 
Bilim İnsanı olan Michael Heuser, dö-
küm sektöründeki artan otomasyon 
seviyesinin faydalarını vurguluyor: “Ya-
pay zekanın kullanımının asıl faydası 
veri zenginleştirmesindedir. Süreçleri 
sadece izlemekten, yapay zeka tek-
nolojisini kullanarak gerçek zamanlı 
olarak proaktif bir şekilde optimize 
etmeye doğru ilerliyoruz. Gelecekte, 
yapay zeka, kaynak verimliliğini en üst 
düzeye çıkarmak ve hurda oranlarını 
en aza indirmek için döküm süreçle-
rini otonom olarak optimize edecektir. 
Sonuç olarak, dijital dönüşüm, tüm 
döküm sektörünün rekabet gücünü 
ve sürdürülebilirliğini artırmada çok 
önemli bir rol oynayacaktır.”

Rheocasting:  Fuar ziyaretçileri, rhe-
ocasting işlemi gibi yenilikçi döküm 
teknolojilerini yakından deneyimleme 
fırsatı buldu. Bu döküm teknolojisinin, 
yüksek mukavemet, düşük gözenek-
lilik ve mükemmel yüzey kalitesine 
sahip parçaların üretimi sayesinde, 
geleneksel süreçlerin sınırlarını na-

sıl zorladığını ve hafif yapı, malzeme 
verimliliği ve endüstriyel uygulamalar 
için yeni fırsatlar yarattığını öğrendiler. 
Özellikle otomotiv, havacılık ve e-mo-
bilite sektörlerinde, hafif, verimli ve 
sürdürülebilir bileşenlere yönelik ar-
tan bir talep var ve rheocasting doğru 
çözümleri sunuyor. CASTING-CAM-
PUS GmbH’nin kurucusu ve Genel 
Müdürü Fabian Niklas şöyle açıklıyor: 
“Yarı katı metal kullanan döküm işle-
minin bir uzantısı olan rheocasting, 
uygulama yelpazesinin önemli ölçüde 
genişletilmesine olanak tanıyor ve bu 
da belirgin bir rekabet avantajı sağlı-
yor. İşlem teknolojisi zaten mevcut; 
tek gereken kalıpları kullanılan işleme 
ve alaşıma uyarlamak. Kurulduktan 
sonra mükemmel kar marjları suna-
cak bir pazar.”
 
EUROGUSS yenilikçi 
gücünü sergiliyor
Geleneksel olarak, bu yıl 25. kez dü-
zenlenen  Alman Döküm Konferan-
sı, etkinliğin kurumsal sponsoru olan 
Alman Dökümhaneler Birliği (VDD) 
ortaklığıyla EUROGUSS’ta gerçek-
leştirildi. En önemli Almanca konu-
şulan döküm konferansı olarak kabul 
edilen bu etkinlik, üç gün boyunca 
yaklaşık 30 sunum, tartışma ve en iyi 
uygulama örneğiyle derinlemesine 
bilgi aktarımı sağladı. 2022 ve 2024 
yıllarındaki yarışmanın olağanüstü 
başarısının ardından, EUROGUSS, fu-
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arın kurumsal sponsoru olan Alman 
Dökümhaneler Birliği (VDD) ile birlikte 
üçüncü kez Avrupa Döküm Yarışma-
sı’nı düzenledi . Yarışma, alüminyum, 
magnezyum ve çinko kullanarak dö-
kümün çeşitli uygulamalarını, yenilik-
çi gücünü, yüksek kalite standardını 
ve yeteneklerini sergiliyor.

Fuar alanının kalbinde yer alan Konuş-
macılar Köşesi’nde , uygulamaya dayalı 
47 sunum, etkinliğin odak konularını 
ele aldı. Üç gün süren fuar boyunca, 
3.000’den fazla kişi sürdürülebilirlik ve 
döngüsel ekonomi, mega/giga döküm, 
dijitalleşme ve yapay zeka, inovasyon, 
insan kaynakları sorunları ve genç ye-
tenekleri destekleme konularındaki son 
gelişmeleri öğrendi.

İlerlemeyi ve geleceği aktif olarak 
şekillendiren bir sektör, her zaman 
iyi eğitimli yeni nesil çalışanlara bağlı 
olacaktır. EUROGUSS da bunu aktif 
olarak destekliyor.  Genç Yetenekler 
Günü’nde öğrenciler, genç profes-
yoneller ve şirketler bir araya gelerek 
yenilikleri sundular, genç yeteneklerin 
profilini yükselttiler ve sektörün gele-
ceği hakkında diyaloğu teşvik ettiler. 
Genç araştırmacılar ayrıca, mezun-
ların çalışmalarını ve dökümle ilgili 
konulardaki olağanüstü bitirme tezle-
rini takdir eden  EUROGUSS Yetenek 
Ödülü ile onurlandırıldı . Bu yılki ödülü 
Friedrich Alexander Üniversitesi Er-
langen-Nürnberg/AUDI AG’den Selina 
Freygang kazandı.
 
Tarihi not edin:
Bir sonraki EUROGUSS, 18-20 Ocak 
2028 tarihleri ​​arasında Nürnberg’de 
düzenlenecek. Bu arada, döküm toplu-
luğu dünya çapında çeşitli EUROGUSS 
Ailesi etkinliklerinde bir araya gelecek: 
Örneğin, Executive Circle 1 ve 2 Tem-
muz 2026 tarihlerinde Paris’te yeniden 
toplanacak. ALUCAST, 10-12 Aralık 
2026 tarihleri ​​arasında Yeni Delhi’de, 
EUROGUSS MEXICO ise 16-18 Kasım 
2027 tarihleri ​​arasında Guadalajara’da 
gerçekleştirilecek.
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İstanbul, Ocak 2026 - Seco® Double 
Turbo 11 frezeleme ucu, küçük tez-
gahlar ve sığ kesimler için tasarlan-

mış endekslenebilir frezeleme teknolo-
jisinin yeni evrimidir. Double Turbo 11, 
malzeme veya işleme zorluğu ne olursa 
olsun üreticilere verimliliği en üst düze-
ye çıkarma, takım maliyetlerini azaltma 
ve olağanüstü yüzey kalitesi elde etme 
gücü verir.

Modern üretim için 
daha akıllı frezeleme
Hassasiyet, verimlilik ve çok amaçlılık 
için geliştirilen Double Turbo 11; yüzey, 
kenar ve kanal frezeleme için en yeni 
dik kenar çözümüdür. Yenilikçi tasarımı, 
dört kesme kenarına sahip çift taraflı 
uçlar sunar ve uygun maliyetli perfor-
mans ve uzun takım ömrü sunar. İster 
çelik ister dökme demir veya süper ala-

şımlarla çalışıyor olsun üreticiler, artık 
daha düşük kesme derinliklerinde bile 
kapasitelerini genişletebilir ve güveni-
lirliği koruyabilir.

Double Turbo 11’in optimize edilmiş 
geometrisi, daha düşük beygir gücüne 
sahip tezgahlarda temiz ve doğru ke-
simler sağlarken, sağlam destek yüzeyi 
orta vidadaki yükü %25 azaltarak daya-
nıklılığı artırır ve kırılmayı en aza indirir. 
Merkez sıkma vidası ve açıkça numara-
landırılmış kesme kenarları gibi kullanıcı 
dostu özellikler, uç değişimlerini hızlı 
ve hatasız hale getirerek operasyonları 
kolaylaştırır ve ayarlama süresini azaltır.

Daha küçük tezgahlarda bile en üst 
düzey performans Dik Kenar Frezele-
me Global Ürün Müdürü Michael Da-
vies şöyle diyor: “Double Turbo 11 ile 
üreticilere küçük tezgahlarda bile en 
üst düzey performans sunan bir takım 
sunmayı hedeflemiştik. Sağlam tasarı-
mı kullanıcı dostu özelliklerle bir araya 
getirerek müşterilerimizin daha az kay-
nakla daha fazlasını başarmalarına yar-
dımcı oluyoruz.”

Double Turbo 11 ile Seco, modern iş-
leme süreçlerinin günlük taleplerini 
karşılayan, üreticilerin rekabetçi, verimli 
ve her türlü zorluğa hazır kalmasına yar-
dımcı olan güvenilir ve yüksek perfor-
manslı bir frezeleme çözümü sunuyor.

For the latest innovations and cut-
ting-edge products, visit www.secoto-
ols.com.

Double Turbo 11 insert

Küçük Tezgâhlar ve Düşük 
Talaş Derinlikleri için İdeal Uçlar



https://www.rtc-tec.com/
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Tasarımcı Bakış Açısından Megacasting
Megacasting from a Designer’s Perspective

EUROGUSS 365 Editörleri
euroguss365@nuernbergmesse.de

Mega döküm, son yıllarda döküm endüstrisindeki en yenilikçi 
gelişmelerden biridir. Alüminyumdan kalıp döküm yöntemi kul-
lanılarak büyük yapısal bileşenlerin üretildiği bu süreç, dünya ça-
pında giderek daha fazla önem kazanmaktadır. Peki bu gelişme 
bir tasarımcı açısından ne anlama geliyor? Albert Handtmann’da 
Mühendislik ve İş Geliştirme Başkanı Stefan Kneer’in makalesi.

Mega döküm yöntemine güvenen OEM’ler, çok sayıda ayrı par-
çadan oluşan karmaşık montajları tek bir bileşenle değiştirmeyi 
hedefliyor. Bu, yalnızca ağırlığı ve maliyeti azaltmakla kalmaz, 
aynı zamanda üretim süreçlerini de basitleştirir. Özellikle arka alt 
gövde, mega döküm için standart bir uygulama haline gelmiştir. 
Tek döküm olarak üretilen batarya çerçeveleri de önem kazan-
maktadır. Birden fazla montajın tek bir büyük dökümle değiştiril-
mesi, üretim maliyetlerini önemli ölçüde azaltır. Ek olarak, kalıp 
döküm işleminin avantajları, tek bir parça içinde son derece kar-
maşık geometrilere ve fonksiyonel entegrasyona olanak tanır.

Megacasting Bileşenlerinin 
Geliştirilmesindeki Zorluklar
Mega döküm bileşenlerinin geliştirilmesi, beraberinde çok çe-
şitli yeni zorluklar getiriyor. Bu parçaların tasarımı, geleneksel 
montajların çeşitli gereksinimlerinin ve işlevlerinin entegrasyo-
nunu gerektirmenin yanı sıra, kalıp döküm işleminin özel koşul-
larının da hassas bir şekilde dikkate alınmasını gerektirir.

Mega döküm bileşenleri tamamen yeni ürünler olup, daha önce 
benzeri bulunmadığından, dayanak olarak kullanılabilecek de-
neysel değerler yoktur. Bu nedenle tasarımcılar, simülasyon 
modellerinin temelini oluşturan yeni bir teknik özellik sayfası 
oluşturmalıdır. Bu modeller, operasyonel yükler, arka ve yan 
çarpışma senaryoları ve NVH (Gürültü, Titreşim ve Sertlik) dahil 
olmak üzere çok çeşitli yük durumlarını kapsar.

Orijinal montajın farklı işlevlerinin ve gereksinimlerinin tek bir 
parçaya entegre edilmesine özellikle dikkat edilir. Bu gereksi-
nimler arasında mekanik özellikler, bitişik bileşenlerle arayüzler 
ve özel üretim kısıtlamaları yer alır.

Topoloji Optimizasyonu ve Alt Bölümleme 
Modellemesi, Karmaşık Şekillerin 
Sezgisel Olarak Oluşturulmasını Sağlar
Tasarımcının çalışmalarının temeli, ürün yük durumlarına ve 
mevcut kurulum alanına bağlı olarak en uygun topolojiyi si-
müle etmeye dayanır. Bu, malzemenin yalnızca ihtiyaç duyulan 
yerlerde kullanılmasını sağlamak için önemli bir adımdır. Han-
dtmann, CAD verilerinin sonraki türetilmesinde, bilgisayar gra-
fikleri ve film endüstrisinden kaynaklanan ve geometri oluştur-
mayı ve optimizasyonunu önemli ölçüde basitleştiren bir teknik 
olan alt bölüm modellemesini yıllardır başarıyla kullanmaktadır.

Alt bölümleme modellemesi, tasarımcıların karmaşık şekil-
leri sezgisel ve verimli bir şekilde oluşturmalarını sağlar. Bu, 
özellikle optimum geometrinin yapısal bütünlük ve üretilebi-
lirlik açısından kritik bir rol oynadığı büyük döküm bileşenleri 
için önemlidir. Yöntem ayrıca, değişen gereksinimlere hızlı 
uyum sağlayarak geliştirme süreci boyunca esnekliği artı-
rır. Sonuç olarak, geliştirme süreleri kısalır ve önemli ağırlık 
azaltımları elde edilebilir.

Mega döküm bileşenlerinin geliştirilmesindeki bir diğer önemli 
unsur ise Üretim için Tasarım (DfM)’dir. Fonksiyonel ve dökümle 
ilgili gereksinimler, geliştirmenin erken aşamalarından itibaren 
eş zamanlı ve yinelemeli olarak dikkate alınmalıdır. Paralel simü-
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lasyon döngüleri, bileşenin üretilebilirliğini sağlamada belirleyici 
bir rol oynar.Döküm simülasyonları, hava sıkışması, malzeme 
kusurları veya yetersiz kalıp dolumu gibi potansiyel sorunların 
belirlenmesine yardımcı olur. Bu bilgiler daha sonra geometri 
optimizasyonuna entegre edilerek, otomotiv endüstrisinin yük-
sek kalite ve güvenlik standartlarını karşılayan nihai bir ürün elde 
edilmesini sağlar.
 
Tasarımcının Genişleyen Rolü
Büyük ölçekli döküm parçalarının karmaşıklığı, tasarımcının rolü-
nü temelden değiştirdi. Geçmişte tek bir tasarımcı bir parçanın 
tüm sorumluluğunu üstlenebilirken, bu günümüzde artık müm-
kün değil. Geliştirme süreci artık en az dört tasarımcının iş birli-
ğini gerektiriyor: ikisi parça geometrisine odaklanırken, biri kalıp 
giriş ve yolluk sistemini tasarlıyor ve diğeri de döküm tasarımın-
dan sorumlu oluyor. Bu ekip çalışması, yapılandırılmış bir model 
mimarisi ve hedefli simülasyon modelleriyle destekleniyor.

İş birliğinin yanı sıra, sürekli mesleki gelişim de çok önemli bir rol 
oynar. Tasarımcılar, artan talepleri karşılamak için sürekli olarak 
yeni teknolojiler ve yöntemler hakkındaki bilgilerini genişlet-
melidir. Bu, yalnızca teknik uzmanlığı değil, aynı zamanda farklı 
departmanlar arasında iş birliğini koordine etmek için organi-
zasyonel ve iletişim becerilerini de içerir.

Alet ve Malzemeler İçin Yeni Gereksinimler
Mega dökümde kullanılan daha büyük parçalar, kalıp ve malze-
meler için de yeni zorluklar ortaya çıkarıyor. Yeni vakum, kaydı-
rıcı ve kalıp sıcaklık kontrolü konseptleri geliştirilmelidir. Erimiş 
alüminyumun uzun akış yolları, yalnızca sınırlı yoğunlaştırma 
basıncına izin vererek yenilikçi proses yaklaşımları gerektirir. 
Ayrıca, arıza süresini en aza indirmek için kalıplar bakım kolaylığı 
sağlayacak şekilde tasarlanmalıdır.

Malzeme seçimi de bir diğer kritik faktördür. Mega döküm 
için uygun alüminyum alaşımları, yüksek mukavemet ve iyi 

dökülebilirlik sunarken aynı zamanda korozyon direnci ve 
geri dönüştürülebilirlik gereksinimlerini de karşılamalıdır. Bu 
nedenle tasarımcılar, malzeme özelliklerini parça geomet-
risiyle tam olarak eşleştirmek ve akış davranışı, toleranslar 
ve mukavemeti dengeleyen en uygun çözümleri bulmakla 
karşı karşıyadır.
 
Megacasting ile Verimlilik Artışı
Karmaşıklığına rağmen, mega döküm bileşenlerinin geliştiril-
mesi genel olarak oldukça verimli bir süreçtir. Çok sayıda ayrı 
parçanın geliştirilmesi, üretilmesi ve depolanması yerine, tüm 
süreçler tek bir bileşene odaklanır. Bu, yalnızca üretim çabasını 
azaltmakla kalmaz, aynı zamanda OEM’ler için idari süreçleri de 
basitleştirir.

Bir diğer önemli avantaj ise geliştirme süresinin kısalmasıdır. 
Modern yöntemler ve optimize edilmiş üretim süreçleri kulla-
nılarak, ilk konseptten seri üretime kadar geçen süre önemli 
ölçüde kısaltılabilir. Bu, özellikle hızlı inovasyon döngüleriyle 
karakterize edilen bir pazarda, OEM’lere belirleyici bir rekabet 
avantajı sağlar.
 
Çözüm
Mega döküm, tasarımcılara çok çeşitli yeni zorluklar sunarken, 
otomotiv endüstrisi için de muazzam fırsatlar yaratmaktadır. 
Topoloji optimizasyonu, alt bölüm modellemesi ve yakın disip-
linler arası işbirliği gibi yenilikçi yaklaşımlar sayesinde bu zor-
lukların üstesinden başarıyla gelinebilir. Karmaşık montajların 
yerine geçmesinden kaynaklanan verimlilik kazanımları, mega 
dökümü büyük potansiyele sahip, geleceğe dönük bir teknoloji 
haline getirmektedir. Dahası, mega döküm, malzeme kullanımı-
nı optimize ederek ve geri dönüştürülebilirliği artırarak sürdü-
rülebilirliğe katkıda bulunur. Bu nedenle endüstri, tasarımcının 
rolünü temelden yeniden tanımlayan heyecan verici bir dönü-
şümle karşı karşıyadır.

Bu yatırımla Handtmann, girişimci ruhunu ve inovasyona 
olan bağlılığını gösteriyor. Megacasting, Handtmann’ın müş-
terilerini dönüşüm sürecinde destekleme ve Alman otomo-
tiv endüstrisinin rekabet gücünü artırma stratejisinin önemli 
bir unsurudur. Yeni süreçlere ve teknolojilere yapılan yatırım-
lar, uzun vadeli büyüme, inovasyon ve rekabet gücünün sağ-
lanmasının anahtarıdır.

Handtmann, mega döküm teknolojisi sayesinde yeni ürün seg-
mentlerine başarıyla giriş yapıyor. Şirketin “Gelecek İçin Fikirler” 
ilkesine uygun olarak Handtmann, rekabet gücünü artırmaya 
ve 150 yılı aşkın deneyimiyle güvenilir bir dökümcü ve geliştir-
me ortağı olarak konumunu güçlendirmeye devam edecektir. 
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STUDER, 2025 Mali Yılı İçin 
Olumlu Sonuçlar Bildirdi

Fritz Studer AG’nin yıllık basın 
toplantısı, “İsviçre Malı” sloga-
nıyla Steffisburg’da uluslararası 

medya temsilcilerinin önünde gerçek-
leştirildi. CEO Sandro Bottazzo, “2025 
yılı zorlu piyasalar ve jeopolitik belir-
sizliklerle geçti. Bununla birlikte, bek-
lentilerimizi aştık ve bu aşamadan her 
zamankinden daha güçlü çıktık” dedi. 
Karmaşık küresel koşullara rağmen, İs-
viçre teknoloji şirketi dünya çapındaki 
pazar konumunu güçlendirmeyi, port-
föyünü önemli yeniliklerle genişletmeyi 
ve operasyonel verimliliğini daha da ar-

tırmayı başardı. Özellikle yeni S23 üni-
versal silindirik taşlama makinelerine ve 
en yeni nesil favoritCNC’ye gösterilen 
mükemmel pazar tepkisi memnuniyet 
vericiydi. Müşteri hizmetlerinde ise, 
köklü üretici ücretli servis ve bakımda 
rekor satışlara ulaştı.

STUDER Dünya Çapında Pazar 
Payını Koruyor ve Genişletiyor
Toplam satışlar bir önceki yılın seviye-
sinin biraz altında kaldı ancak güçlü yıl 
sonu performansı sayesinde beklen-
tileri aştı. Mükemmel pazar konumlan-

dırması sayesinde STUDER, gümrük 
zorluklarına rağmen Kuzey Amerika’da 
iyi satış rakamlarına ulaştı. Asya’daki 
sonuç da olumlu ve özellikle Çin’de bir 
önceki yılın seviyesinin üzerindeydi. 
STUDER ayrıca alınan makine sipariş-
leri açısından da bir önceki yılın seviye-
sini aştı. Yeni müşterilerin yüksek oranı 
(%44) da cesaret vericiydi. Özellikle 
Kuzey Amerika, Asya ve Fransa, Çekya 
ve Danimarka gibi Avrupa ülkelerinden 
gelen siparişler bu sonucu destekledi.

Öte yandan Almanya, İtalya ve İsviçre 
beklentilerin altında kaldı. Bununla bir-
likte, genel olarak, pazar payı dünyanın 
tüm bölgelerinde korundu veya geniş-
letildi. Müşteri hizmetleri segmenti çok 
iyi performans gösterdi. Bottazzo, “Kü-
resel, müşteri odaklı hizmet organizas-
yonumuz sayesinde, servis ve bakım iş 

Hassas silindirik taşlama makineleri konusunda uzmanlaşmış 
İsviçreli teknoloji şirketi, zorlu jeopolitik duruma rağmen küresel 
pazardaki konumunu güçlendirmeyi, yenilikçi yeni ürünlerle port-
föyünü genişletmeyi, müşteri hizmetlerini daha da geliştirmeyi ve 
altyapıya milyonlarca euro yatırım yapmayı başardı.

Soldan sağa: Stephan Stoll – Operasyon Direktörü (COO),
Sandro Bottazzo – CEO, Daniel Huber – Teknoloji Direktörü (CTO)
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alanlarında yeni satış rekorları kırmayı 
başardık” diye açıkladı. Birçok pazarda, 
aktif kurulu tabanın %70’inden fazla-
sı artık bir bakım sözleşmesine sahip. 
Makine revizyonu alanında ise yıl, şir-
ketin 114 yıllık tarihindeki en iyi sipariş 
birikimlerinden biriyle sona erdi.

STUDER, Havacılık ve 
Uzay Sanayiinde Çok 
İyi Bir Konumdadır
Havacılık ve uzay sektörü bir rekor daha 
kırdı. İlk kez en büyük tek segment 
olarak kapandı ve tüm siparişlerin ne-
redeyse üçte birini oluşturdu. Diğer 
önemli kategoriler hassas mühendislik, 
takım tezgahları ve otomotiv endüstri-
siydi. Bottazzo, “Geniş ürün portföyü-
müz başarımızın temel direği olmaya 
devam ediyor ve çok çeşitli evrensel 
silindirik taşlama uygulamalarını kapsı-
yor” diye vurguladı. En çok satan maki-
ne S33 olurken, onu S31 ve S41 izledi. 
Hem dış hem de iç silindirik taşlama 
makineleri de iyi performans gösterdi. 
S141 ise son on yılın en iyi satış sonuç-
larından birini elde etti.

2025 yılında gerçekleşen bir diğer 
önemli olay ise, GF Machining Soluti-
ons’ın UNITED GRINDING Group tara-
fından satın alınması oldu; şirket artık 
UNITED MACHINING SOLUTIONS adı 
altında faaliyet gösteriyor. 1,5 milyar 
ABD dolarının üzerinde toplam satış 
hacmi ve 50’den fazla lokasyonda yak-
laşık 5.000 çalışanıyla grup, dünyanın 
en büyük takım tezgahı üreticilerinden 
biridir. Bu satın alma işleminin bir par-
çası olarak, iç silindirik taşlama konu-
sunda uzmanlaşmış STUDER Yetkinlik 
Merkezi, önceki konumundan sadece 
birkaç dakika uzaklıkta, Biel’deki (İsviç-
re) Roger-Federer-Allee 7 adresinde 

bulunan UNITED MACHINING’in mo-
dern tesislerine taşındı.

Yeni Makineler ve 
Yenilikçi Taşlama Teknolojisi
2025 yılında STUDER, müşterilerini 
daha da rekabetçi hale getirmek için 
inovasyona ve güvenilir taşlama tek-
nolojilerinin daha da geliştirilmesine 
odaklanmaya devam etti. CTO Daniel 
Huber, “Öne çıkan noktalardan biri, 
hassas taşlama sonuçları için kom-
pakt tasarıma sahip S23 üniversal 
silindirik taşlama makinesinin dünya 
prömiyeriydi” dedi. Modern FANUC 
kontrol ve otomasyon özelliklerine sa-
hip yeni nesil favoritCNC de piyasada 
çok olumlu bir karşılık gördü. Ayrıca, 
iç silindirik taşlama için WireDress®’in 
daha da geliştirilmesi, makinede metal 
bağlı taşlama disklerinin temassız ola-
rak bileylenmesini sağlıyor. Müşteriler 
ayrıca, farklı iş parçası uzunluklarına 
otomatik ayarlamaya olanak tanıyan 
S31 ve S33 için yeni bir eksen sis-
teminden de yararlanıyor. Yıl ayrıca 
önemli yeni dijital özellikler de getirdi: 
Daniel Huber, “C.O.R.E. Release 5.0, 
diğer şeylerin yanı sıra, Transaction 
Network’ün üreticiden bağımsız müş-
teri portalına doğrudan makine işletim 
panelinden erişim sağlıyor ve makine 
parkının canlı durum güncellemelerini 
görselleştiriyor” diyerek sözlerini ta-
mamladı.

Ürün geliştirmenin yanı sıra, STUDER 
operasyonel süreçlerinin dönüşümü-
nü de sürekli olarak ilerletti. Operasyon 
Direktörü Stephan Stoll, “2025 yılında 
üretim ve lojistik süreçlerimizi yeni bir 
seviyeye taşıdık” diye açıkladı. Önemli 
bir dönüm noktası, son teknoloji ürü-
nü küçük parça deposunun oluşturul-

masıydı. 32 otonom robot ve 16.000 
konteynerden oluşan tam otomatik 
sistem, on binlerce parça için alan su-
nuyor ve hem makine hem de yedek 
parça lojistiğinde verimliliği önemli 
ölçüde artırıyor. Ayrıca gelecekteki 
büyüme için de bir temel oluşturuyor. 
Buna ek olarak, şirket kağıtsız bir fab-
rika olma yolunda dijitalleşmede de 
ilerleme kaydetti.

STUDER, ekonominin 2026’da 
toparlanmasını bekliyor.
Üçüncü ve özellikle dördüncü çeyrek-
te STUDER, satılan makine sayısında 
önemli bir artış kaydetti ve bugünkü 
bakış açısıyla bu artışın 2026’da da 
devam etmesi bekleniyor. Dolayısıy-
la şirket, mevcut mali yılda daha fazla 
artış bekliyor. CEO Bottazzo, “Yüksek 
kaliteli taşlama makinelerine olan talep 
toparlanmaya devam edecek ve yeni 
S23 modelimize gösterilen ilgi çok iyi. 
İlk makineler başarıyla satıldı ve teslim 
edildi” dedi. Bottazzo, inovasyon, altya-
pı ve iş gücüne stratejik yatırımlara de-
vam etmeyi planlıyor.

Çift yönlü eğitim, STUDER’in başarı-
sında önemli bir faktör olmaya devam 
ediyor; iş gücünün yaklaşık yüzde onu-
nu çıraklar oluşturuyor. Eğitimin yüksek 
kalitesi, SwissSkills meslek şampiyo-
naları gibi etkinliklerdeki başarılarla 
düzenli olarak kanıtlanıyor. Son olarak, 
Bottazzo, STUDER’in bu yıl dünya ça-
pında 35’ten fazla fuara katılacağını du-
yurdu ve STUDER tarafından geliştirilen 
ve patentlenen yüksek performanslı 
malzeme Granitan®’ın 50. yıl dönümü-
nü dört gözle beklediğini belirtti: Gra-
nitan®, bugün de son derece sağlam 
makine tabanları için standartları belir-
lemeye devam ediyor.
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Sanayinin Gelecek Platformu 
WIN EURASIA 2026 Olacak

Makine sektörü için 2026 yılı, 
küresel risklerin sertleştiği 
ve yapay zekâ odaklı üreti-

min hızlandığı bir dönemin başlangıcı 
oldu. Çok kutuplu dünya düzeni, ticaret 
savaşları, artan korumacılık, Çin reka-
betinin güçlenmesi ve hem yeşil hem 
dijital eksende ilerleyen ikiz dönüşüm; 
küresel rekabet şartlarını yeniden ta-
nımlıyor. Bu yeni tablo, yalnızca mali-
yet avantajına dayalı üretim anlayışını 
geride bırakırken, teknoloji kapasitesi 

ve stratejik konumlanmanın belirleyici 
olduğu bir dönemi işaret ediyor.

Türkiye’de ertelenen yatırımların 2026 
itibarıyla yeniden devreye girmesiyle 
birlikte, verimlilik, kalite ve enerji yöneti-
mi odaklı çözümlerin sahada daha fazla 
önem kazanması bekleniyor. Bu geliş-
meler, Türk makine sektörünün küresel 
üretim coğrafyasında daha güçlü bir rol 
üstlenmesi için kritik bir fırsat sunuyor. 
Türkiye Makine Federasyonu (MAKFED) 

Genel Sekreteri Zühtü Bakır, sektörün 
2024–2025 dönemini küresel risklerin 
keskinleştiği, ancak önemli dersler ba-
rındıran bir süreç olarak geride bıraktı-
ğını belirterek, rekabet dinamiklerinin ra-
dikal biçimde değiştiğini vurguladı. Bakır, 
“Yeni dönemde rekabeti belirleyen baş-
lıklar son derece net: çok kutuplu dünya 
düzeni, yapay zekâ destekli dönüşüm, 
yeni güç bloklarının ortaya çıkışı, ticaret 
savaşları, artan korumacılık ve ikiz dönü-
şüm. Bu gelişmeler, küresel üretim coğ-
rafyasını yeniden şekillendiriyor” dedi.

WIN EURASIA 2026 ise bu dönüşü-
mün somut olarak görüleceği ana 
platform olarak öne çıkıyor. Hannover 
Fairs Turkey tarafından 10-13 Haziran 
2026 tarihleri arasında İstanbul Fuar 
Merkezi’nde 32. kez düzenlenecek WIN 
EURASIA, endüstrinin dönüşümünü 

Küresel risklerin sertleştiği, yapay zekâ odaklı üretimin hızlandığı 
yeni dönemde makine sektörü köklü bir dönüşümden geçiyor. Tür-
kiye Makine Federasyonu (MAKFED), rekabet üstünlüğünün ancak 
ileri teknoloji, otomasyon ve stratejik sanayi politikalarıyla sağla-
nabileceğini vurgularken; Hannover Fairs Turkey tarafından 10–
13 Haziran 2026 tarihlerinde düzenlenecek WIN EURASIA 2026, bu 
dönüşümün geleceğe yön veren ana platformu olarak öne çıkıyor.

Küresel Risklerden Dijital Çözümlere!

Zühtü Bakır
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hızlandıran otomasyon, robotik, dijital-
leşme ve yapay zekâ çözümlerini tek 
çatı altında buluşturacak. Fuar, makine 
ve imalat sanayii için teknoloji odaklı 
stratejik kararların şekillendiği bir plat-
form olarak konumlanıyor. 

Çin baskısı çok 
hızlı bir şekilde derinleşiyor
“Savunma sanayilerinin yükselişi sana-
yileşme hedefi olan ülkeler için önemli 
fırsatlar sunuyor. Buna karşılık ticaret 
kısıtlamaları ve gümrük vergileri küresel 
tedarik zincirlerini hızla yeniden şekil-
lendiriyor” diyen Zühtü Bakır, Çin reka-
betinin etkisini şöyle özetledi: “Çin’in 
özellikle orta-yüksek teknoloji alanın-
daki yükselişi, Türk makine üreticilerini 
hem iç pazarda hem de ihracatta daha 
yoğun bir baskı altında bırakıyor. Türki-
ye’ye yönelik Çin’den yapılan makine 
ihracatının yüzde13,9 artması, baskının 
ne kadar hızlı güçlendiğini açıkça gös-
teriyor.” Enerji ve iş gücü maliyetlerin-
deki artışın işletmeleri verimlilik arayışı-
na zorladığını, bu nedenle yapay zekâ 
tabanlı otomasyon ve minimum insan 
müdahalesiyle çalışan “karanlık üretim” 
modellerinin artık bir tercih değil zorun-
luluk haline geldiğini belirten Zühtü Ba-
kır, şunları söyledi: “Karanlık üretim mo-
delleri hız, esneklik ve kalite açısından 
işletmelere kritik bir avantaj sağlıyor. Ya-
pay zekâ destekli otomasyon, rekabet 
gücünün belirleyici unsuru konumuna 
geldi. Dolayısıyla makinede dönüşümün 
ertelenmesi artık mümkün değil.”

İhracatta kilogram başına 
8,1 dolarlık rekor seviye
Verilerin de sektördeki dönüşüm ihtiya-
cını doğruladığını ifade eden Zühtü Ba-
kır, şu eğilimlere dikkat çekti: “2019’un 
son çeyreğinden itibaren kesintisiz 
büyüyen makine ve teçhizat yatırımları, 
2024’ü yüzde 1,66 daralma ile kapattı. 

2025’in ilk çeyreğinde yatırımlar yüzde 
2,5 azalırken, yılın ilerleyen çeyreklerin-
de toparlandı. 2015–2023 arasında bi-
rikimli olarak yüzde 78 büyüyen makine 
üretimi 2024 yılında imalat sanayinden 
olumsuz ayrışarak yüzde 8,5 küçüldü. 
2025’in ilk 10 ayında bu daralma yüz-
de 5,9 düzeyinde devam etti. İhracatta 
miktar düşerken birim fiyatlar yükseldi 
ve kilogram başına 8,1 dolarlık rekor 
seviyeye ulaşıldı. Bu gelişme, 2025 yı-
lında %1,9’luk artışla 28,7 milyar dolara 
ulaşan yeni bir makine ihracatı rekorunu 
beraberinde getirdi. Makine ithalatı da 
aynı dönemde yüzde 4 artış kaydetti.”

WIN EURASIA, makine sektörünün 
stratejik yönünü belirliyor
Zühtü Bakır, makine sektöründe reka-
bet gücünü korumak için ihtiyaç duyu-
lan politika setini şöyle özetledi: “Yatırım 
ortamının güçlendirilmesi ve ithalata 
bağımlılığı azaltacak üretim stratejile-
rinin hayata geçirilmesi kritik öneme 
sahip. Ayrıca, AB ile tedarik zinciri en-
tegrasyonunun; Sınırda Karbon Ticareti 

ve ‘Made in Europe’ gibi düzenlemelere 
karşı güçlendirilmesi gerekiyor. Tür-
kiye’nin kalıcı bir rekabet avantajı için 
stratejik teknolojilerde yerli üretim ka-
pasitesini sistematik biçimde destek-
lemesi şart.”  WIN EURASIA’nın makine 
sektörünün geleceğe hazırlanmasında 
önemli bir kaldıraç işlevi gördüğünü 
belirten Zühtü Bakır, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “WIN EURASIA artık otomas-
yon, yapay zekâ ve yüksek teknoloji çö-
zümlerinin üretime nasıl değer kattığını 
sahada gösteren stratejik bir buluşma 
noktası. 2026’da sektörün bu dönüşü-
me daha planlı ve daha sonuç odaklı bir 
yaklaşımla geleceğini öngörüyoruz.”

Endüstrinin geleceğini 
görünür kılan deneyim 
alanları kuruyoruz
Hannover Fairs Turkey WIN EURASIA 
Proje Yöneticisi Sena Mengül ise, fuarın 
vizyonunu “Otomasyonla Daha İleriye” 
mottosuyla yola çıktığımız 2026’da, 
endüstriyel dönüşümün tüm katman-
larını görünür kılacağız. Endüstriyel Ya-
pay Zekâ Özel Alanı, Güç Aktarım Özel 
Alanı, Endüstriyel IoT Özel Alanı, Kay-
nak Uygulama Alanı ve 5G Arena gibi 
deneyim alanlarıyla, üretimde gerçek 
değer yaratan teknolojilerin sahada 
nasıl çalıştıklarını hep birlikte görece-
ğiz” şeklinde özetledi.  WIN EURASIA’yı 
şirketlerin doğru yatırımı doğru zaman-
da yapabilmelerine katkı sağlayan bir 
platform olarak kurguladıklarını belirten 
Sena Mengül, “WIN EURASIA, sadece 
2026’nın değil, Türkiye’nin üretim ve 
teknoloji yolculuğunun da kritik bir par-
çası. Bu platform, sanayicilerimizin hem 
bugünün ihtiyaçlarını hem de yarının 
rekabet koşullarını aynı anda görebile-
cekleri bir perspektif sunuyor. WIN EU-
RASIA’da hedefimiz, işletmelerin dönü-
şüm kararlarını hızlandıracak somut bir 
deneyim alanı yaratmak” dedi.

Sena Mengül
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Sürdürülebilir Yapılaşmada 
Rota Yeniden Oluşturuldu

Binalarda enerji verimliliğini doğrudan etkileyen önemli mevzuat de-
ğişiklikleriyle 2025 yılını tamamlamaya hazırlanan yalıtım sektörü, 
2026 yılını pozitif bir tablo ile karşılıyor. TS 825 Binalarda Isı Yalıtım 
Kuralları Standardı’na gelen yenilikler, 2 bin metrekarenin üzerinde-
ki binalar için Neredeyse Sıfır Enerji Bina (nSEB) uygulamasının zo-
runlu hale gelmesi ve Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği’ndeki 
güncellemeler, Türkiye’nin yapı stokunda enerji verimliliğini artırma-
ya yönelik önemli adımlar olarak dikkat çekiyor. İZODER Başkanı Em-
rullah Eruslu, 2025 yılı itibarıyla yürürlüğe giren yeni düzenlemele-
rin binalarda enerji verimliliğini artırarak hem hane bütçelerine hem 
de ülke ekonomisine kalıcı katkı sağlayacağını belirtti.

Türkiye’de binaların toplam enerji 
tüketimi içindeki payının yakla-
şık üçte bir seviyesinde oldu-

ğunu hatırlatan İZODER - Isı Su Ses ve 
Yangın Yalıtımcıları Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Emrullah Eruslu, şunları 
söyledi: “Enerji verimli yapılaşma artık 
yalnızca çevresel hedefler kapsamında 
değil ekonomik sürdürülebilirlik açısın-
dan da öncelikli bir konu haline geldi. 
Sektörümüzü yakından ilgilendiren 
mevzuatlarla ilgili yapılan düzenlemeler, 
binalarda enerji verimliliğini artırırken 
enerji arz güvenliğinden hane bütçele-

rinin korunmasına kadar geniş bir eko-
nomik etki alanı yaratıyor.”

Revize TS 825 ile binaların 
enerji ihtiyacı azalacak
Güncellenen TS 825 standardı ile bina-
ların yalnızca ısıtma değil aynı zamanda 
soğutma ihtiyacına göre de tasarlana-
cağını belirten İZODER Başkanı Emrul-
lah Eruslu, “Eski TS 825 standardı, ülke-
miz 4 mevsimi yaşayan bir coğrafyada 
olmasına rağmen sadece ısıtma için 
tüketilen net enerji miktarına yönelik 
sınırlamalar getiriyordu. Eskiye kıyasla 

enerji verimliliğini yüzde 25 iyileştiren 
revize standart, sektör ve ülkemiz adına 
oyun değiştirici bir yenilik oldu. Özellik-
le küresel ısınma ile birlikte dengelerin 
değiştiği bir dönemde iklimsel gereksi-
nimleri karşılamada çok daha verimli bir 
çözüm sunduğunu, böylece enerji tü-
ketimini de anlamlı ölçüde azaltacağını 
ifade edebiliriz” dedi.

Yeni mevzuata göre yapılacak 
yalıtım ülke ekonomisine 
1,5 milyar dolar kazandıracak
Türkiye’de her yıl ruhsat alan yeni bi-
naların yaklaşık 475 bin ton eşdeğeri 
petrol (TEP) ilave enerji talebi yarattığı-
na dikkat çeken Emrullah Eruslu, açık-
lamalarını şu sözlerle sürdürdü: “Revize 
TS 825 sayesinde yılda yaklaşık 120 
bin TEP enerji tasarrufu sağlanması 
ve bunun ülke ekonomisine yıllık yak-
laşık 100 milyon dolar katkı sunması 
bekleniyor. Yapılaşmanın ortalama hız-
da sürmesi ve ülkemizde hiç yenileme 
yapılmaması durumunda bile 2030 yılı 
sonuna kadar sağlanacak verimlilikle 
ülke ekonomisine katkının yaklaşık 1,5 
milyar dolar seviyesine ulaşabileceği 
öngörülüyor.”
	
Hedefte yüzde 40 daha 
az enerji tüketen binalar var
İZODER Başkanı, ısı yalıtımında kural-
ların yeniden belirlenmesi sonrası Bi-
nalarda Enerji Performansı Ulusal He-
saplama Yöntemi’nde de güncelleme 
yapıldığını ve BEP-TR yazılımının revize 
TS 825 Standardı ile uyumlu hale geti-
rildiğinin bilgisini verdi. Böylece yeni ya-
pılacak binaların enerji performansının 
önceki yönteme göre yaklaşık yüzde 
40 daha verimli olması hedefleniyor.

Sürdürülebilir yapılaşmanın 
yolu nSEB’den geçiyor
İZODER Yönetim Kurulu Başkanı 
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Emrullah Eruslu, yalıtım sektörü açısın-
dan 2025 yılında öne çıkan bir diğer 
başlığın da 2 bin metrekarenin üzerin-
deki binalarda 1 Ocak 2025 tarihinden 
itibaren zorunlu hale gelen Neredeyse 
Sıfır Enerji Bina (nSEB) uygulaması ol-
duğunu dile getirdi. Asgari enerji per-
formansı ‘B’ olan nSEB binalar, diğer 
binalara göre cephelerde en az 2-3 cm, 
çatılarda en az 4-6 cm, döşemelerde 
en az 2 cm daha kalın yalıtıma ve kap-
lamalı yalıtım camı üniteleri ile ısı yalıtım 
değerleri iyileştirilmiş pencerelere sahip 
olduklarından yakıt faturalarında kullanı-
cılarına yüksek oranda tasarruf sağlıyor. 
Sürdürülebilir ve güvenli yapılaşmada 

nSEB binalar kilit bir rol üstleniyor. Em-
rullah Eruslu, mevcut tüm binalar için 
zorunlu olmasa da Türkiye’nin “2053 net 
sıfır emisyon” hedefi doğrultusunda tüm 
yeni binalarının nSEB konseptinde yapıl-
masını tavsiye ettiklerinin altını çizdi. 

Yalıtım sektörü 2026 
ve sonrası için iyimser
2026 yılı ile birlikte enerji performansı 
yüksek, sağlıklı, güvenli ve konforlu bi-
naların Türkiye genelinde daha yaygın 
hale geleceğine inandıklarını söyleyen 
İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, “Sek-
törümüzdeki kritik mevzuatlardaki gün-
cellemeler çevre dostu yapılaşma he-

defleriyle birlikte sektörün büyümesini 
ve yenilikçi uygulamaların gelişmesini 
desteklerken; kentsel dönüşüm süreci-
nin hız kazanması ve mevcut binalarda 
yalıtımı teşvik eden uygulamaların yay-
gınlaşması da binalardaki dönüşümü 
güçlendiriyor. İZODER olarak mevzuat 
uyumuna katkı sağlamak, farkındalığı 
artırmak ve sektörümüzü geleceğe ha-
zırlamak öncelikli hedeflerimiz arasında 
yer alıyor. 2026 yılında da ısı, su, ses ve 
yangın yalıtımı ile enerji verimli, güvenli, 
sağlıklı ve sürdürülebilir yapılaşmanın 
yaygınlaşması için çalışmalarımızı ka-
rarlılıkla sürdüreceğiz” diyerek açıkla-
malarını tamamladı.
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Baskı Altında Yeniden Başlama: 
Birçok Tedarikçi Otomotiv Pazarına Alternatifler Arıyor

Restart Under Pressure: Many Suppliers are 
Looking For Alternatives to The Automotive Market

EUROGUSS 365 Editörleri
euroguss365@nuernbergmesse.de

FTI-Andersch yönetim danışmanlığı şirketinin yaptırdığı yeni 
Allensbach araştırması, sektörlerindeki yapısal değişimden 
etkilenen Alman otomotiv tedarikçilerinin neredeyse yüzde 
80’inin artık geleneksel sektörlerinin dışında iş fırsatları ara-
dığını gösteriyor. Araştırma, yapısal değişimin birçok kişinin 
sandığından daha ileri düzeyde olduğunu ve şirketleri strate-
jik kararlar almaya zorladığını ortaya koyuyor.

Otomotiv üretiminin ötesinde yeni sektörlere erişim, tıp tek-
nolojisi, enerji sektörü ve havacılık alanlarında bulunabilir.

Almanya’daki otomotiv tedarik sanayisi ve dolayısıyla döküm 
sektörü, temel bir değişimle karşı karşıya. “Alman Ekonomik 
Nabzı 2025 – Alman Sanayisinin Durumu” başlıklı çalışma, 
sektörün ne kadar baskı altında olduğunu açıkça gösteriyor. 
Otomotiv sektörüne tedarik sağlayan 47 şirket de dahil ol-
mak üzere toplam 169 sanayi şirketiyle görüşme yapıldı. Bu 
şirketler için yapısal değişim uzun zamandır somut sonuçlar 
doğuruyor: azalan satışlar, değişen müşteri yapıları ve yeni 
pazarlara girme ihtiyacı.
 
Yanma endüstrisindeki düşüş 
ve bunun doğrudan sonuçları
Bu çalışma, 2025 yazının sonlarında yapılan telefon anketle-
rine dayanmaktadır. FTI-Andersch, sektördeki genel havayı 
ve öncelikleri anlamak için bu anketleri yaptırmaktadır. Oto-
motiv tedarikçileri için mevcut anket net bir tablo ortaya koy-
maktadır: yapısal değişim sektörü geniş çapta, derinden ve 
eş zamanlı olarak etkilemektedir.

Mevcut belirsizliğin temel nedenlerinden biri, içten yanmalı mo-
torlu araç pazarındaki küresel düşüştür. Ankete katılan tedarik-
çilerin %64’ü doğrudan etkilendiklerini belirtiyor. Birçok şirket 
zaten harekete geçti. Yarısından fazlası (%54) üretimi başka 
yere taşıdı veya taşımayı planlıyor, %52’si ise geleceğin tekno-

lojilerine aktif olarak yatırım yapıyor. Çalışma, bu değişimin ge-
çici bir aşama olarak değil, uzun vadeli düzenlemeler gerektiren 
yapısal bir değişim olarak görüldüğünü açıkça ortaya koyuyor.
 
Çeşitlendirme bir hayatta kalma stratejisi olarak
Stratejik alternatiflerle ilgili soruya verilen yanıt özellikle dik-
kat çekici: Değişimden doğrudan etkilenen tedarikçilerin 
%79’u artık işlerini diğer sektörlere de odaklıyor. En sık belir-
tilenler ise savunma (%25), enerji (%16), havacılık, tıp tekno-
lojisi ve demiryolu (%9’ar).
 
FTI-Andersch’in Genel Müdürü ve Ortağı Ralf Winzer, sonuç-
ları değerlendirirken, “Derin bir yapısal değişim yaşıyoruz” di-
yor. Winzer, yeniden yapılanma, iş dönüşümü ve işlemlerden 
sorumlu olup, uzun yıllardır orta ölçekli sanayi şirketlerinde 
dönüşüm süreçlerini destekliyor. “Birçok otomotiv tedarikçi-
si, kendi sektörlerinde yeterli gelecek görmedikleri için yeni 
sektörlere yöneliyor.”

Otomotiv üretiminin ötesinde yeni sektörlere erişim, 
tıp teknolojisi, enerji sektörü ve havacılık alanlarında 
bulunabilir.
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Winzer’e göre bu, fırsattan kaynaklanan bir gelişme değil: 
‘Bu alanlarda tedarikçiler mevcut güçlü yönlerinden yarar-
lanabilirler: hassasiyet, kalite güvencesi ve düzenleyici de-
neyim. Ancak bu kolay bir yol değil: yeni onay prosedürleri, 
farklı ürün döngüleri ve alışılmadık müşteri beklentileri birçok 
şirkete operasyonel ve kültürel engeller çıkarıyor. Yine de bu 
adımı atanlar genellikle bunu kolaylık olsun diye değil, zorun-
luluktan yapıyorlar.’

Ralf Winzer, FTI-Andersch Yönetim Kurulu Üyesi ve Ortağı

 
Çin’den gelen rekabet – pasif 
kalmak bir seçenek değil.
Yapısal değişime paralel olarak, Çinli OEM’lerden gelen reka-
bet baskısı da artıyor. Çalışma net bir tablo ortaya koyuyor: 
Otomotiv tedarikçilerinin %83’ü Çinli üreticilerle iş birliğini en 
azından zor, %47’si ise ‘çok zor’ olarak değerlendiriyor. Te-
darikçilerin sadece dörtte biri Çin’de aktif olarak satış yapı-
ları kuruyor ve daha da azı Çinli OEM’ler için özel olarak ürün 
uyarlıyor.

Winzer bu gelişmenin stratejik önemini vurguluyor: ‘Birçok 
tedarikçi şu anda Çinli OEM’lerin pazara girişini öncelikle bir 
tehdit olarak görüyor, bir fırsat olarak değil. Ve bu anlaşılabilir 
bir durum: Yeni rakipler beraberlerinde iyi kurulmuş tedarik 
ağları ve önemli maliyet avantajları getiriyorlar.’ Aynı zamanda 
pasifliğe karşı da uyarıda bulunuyor: ‘Çinli OEM’ler, özellikle 
elektrikli mobilite alanında küresel pazarda belirleyici bir et-
kiye sahip olacaklar. Bugün bu pazara bağlanmaya çalışma-
yanlar birkaç yıl içinde tamamen geride kalacaklar.’
 
Yapay zekânın tereddütlü kullanımı
Bir diğer odak noktası ise teknolojik uyarlamalar. Tedarikçile-

rin %89’u yapay zeka uygulamalarını kullanıyor olsa da, bun-
lar ağırlıklı olarak metin, görüntü veya sunum oluşturma gibi 
üretken araçlar alanında kullanılıyor. Üretimle ilgili özel uygu-
lamalar söz konusu olduğunda ise bir isteksizlik var: Kalite 
güvencesinde yapay zekayı kullananların oranı sadece %51, 
öngörücü bakımda ise sadece %32.

Bu rakamlar bir tutarsızlığı ortaya koyuyor: Üretken yapay 
zeka, günlük idari görevleri basitleştirmenin bir aracı olarak 
zaten yerleşmişken, katma değer yaratan süreçlerdeki kulla-
nımı potansiyelinin gerisinde kalıyor. Bu, faaliyetlerinin özün-
de verimlilik, hassasiyet ve süreç güvenilirliğini birleştiren bir 
sektör için dikkat çekici bir durum.
 
Finansal ve yapısal yükler
Piyasa ve teknoloji sorunlarına ek olarak, finansal engel-
ler de şirketler üzerinde baskı oluşturuyor. Ankete katılan 
diğer sektörlere kıyasla en yüksek rakam olan %28’i kredi 
erişiminde zorluk yaşadığını belirtiyor. Aynı zamanda, orijinal 
ekipman üreticileri (OEM’ler) arasında iç kaynak kullanımına 
doğru artan bir eğilim var: Tedarikçilerin %17’si zaten bu du-
rumdan etkileniyor ve %38’i de gelecekte bu gelişmeyi bek-
liyor. Birçok şirket için bu, çifte yük anlamına geliyor: piyasa-
da yapısal değişim ve aynı zamanda mevcut müşterilerden 
sipariş kaybetme riski.

Geleneksel olarak otomotiv yapısal ağacına yakından bağlı 
iş modellerine sahip dökümhaneler ve tedarikçileri için bu 
çalışma iki önemli sonuç doğurmaktadır: Birincisi, klasik iç-
ten yanmalı motor pazarındaki sürekli düşüşü teyit etmek-
tedir. İkincisi, tedarikçilerin genişlediği birçok sektörün de 
döküm yoğun yapısal bileşenlere ihtiyaç duyduğunu gös-
termektedir. Tıp teknolojisi, enerji sektörü, havacılık veya 
demiryolu taşımacılığı gibi alanlarda, otomotiv döngülerin-
den ve gereksinimlerinden önemli ölçüde farklılık gösteren 
yeni uygulama alanları ortaya çıkmaktadır. Bu durum, özel 
gereksinimler doğru bir şekilde anlaşılırsa, sektör için yeni 
fırsatlar yaratmaktadır.
 
Uluslararası danışmanlık grubu
FTI-Andersch, yeniden yapılandırma, dönüşüm ve işlemler 
konusunda uzmanlaşmış bir yönetim danışmanlığı şirketidir 
ve uluslararası FTI Consulting Group’un bir parçasıdır. Şir-
ket, orta ölçekli sanayi şirketlerine ve özel durumlardaki ku-
rumsal firmalara destek vermekte ve Alman sanayisinin ruh 
halini ve stratejik önceliklerini yansıtan sektörel araştırmalar 
üretmektedir. 
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Kalite Ankara’26 Fuarı 
04–07 Kasım 2026’da Gerçekleşecek

Türkiye’nin Kalite Yolculuğu Başkent Ankara’da Yeni Bir Dö-
nemle Devam Ediyor .

Türkiye’nin üretim kalitesi ve en-
düstriyel üretim süreçlerine 
odaklanan Kalite Ankara’26, bu 

yıl başkent Ankara’da ilk kez sektör pro-
fesyonelleriyle buluşacak. 04–07 Ka-
sım 2026 tarihleri arasında ATO Cong-
resium / Söğütözü – Ankara adresinde 
düzenlenecek olan fuar, kontrol, test, 
metroloji ve endüstriyel yazılım çözüm-
lerinin Türkiye’deki en kapsamlı buluş-
ma platformu olacak. 

Fuarın Odak Noktası:
Endüstriyel Kalite ve 
Yenilikçi Çözümler
Kalite Ankara’26, Kontrol, Havacılık ve 
Uzay Teknolojileri, Otomotiv Test Ekip-
manları, Metroloji ve Endüstriyel Yazılım 
alanlarında ürün ve hizmetlerin sergile-
neceği etkili bir ticaret ve bilgi paylaşım 
etkinliği olarak planlandı. Türkiye’nin 
savunma, havacılık, otomotiv, beyaz 
eşya, metal işleme ve makine imalatı 
gibi öncü sektörlerini bir araya getiren 

bu etkinlik, üretimde kaliteyi yükseltme-
ye odaklanan firmalar için eşsiz bir fuar 
deneyimi sunacak. 

Fuar; ölçme ekipmanları, kalibras-
yon sistemleri, koordinat ölçüm ma-
kineleri, laboratuvar test ekipman-
ları, endüstriyel yazılımlar ve kalite 
güvence çözümleri gibi geniş ürün 
yelpazesini ticaret profesyonelleriy-
le buluşturacaktır. 

Ankara’nın Stratejik Rolü
Kalite Ankara’26’nın başkentte düzen-
lenmesi, Ankara’nın gerek savunma 
sanayii altyapısı ile gerekse Ar-Ge mer-
kezleri, OSB’ler ve üretim kümeleriyle 
Türkiye’nin önemli bir sanayi merkezi 
olma konumunu güçlendirmektedir. 
Ankara, ASELSAN, TUSAŞ, ROKET-
SAN, HAVELSAN gibi dünya çapında 
başarılara imza atan kuruluşlara ev sa-
hipliği yapmasıyla endüstriyel üretimin 
merkezi konumundadır. 

Sektörler İçin Fuarın Önemi
Kalite Ankara’26, sadece savunma 
veya havacılık sanayii ile sınırlı kalma-
yıp, otomotivden medikale, elektronik 
sektörden makine üretimine kadar ge-
niş bir yelpazede üreticiler için stratejik 
bir platform oluşturuyor. Katılımcı fir-
malar, fuar sırasında doğrudan potan-
siyel iş ortakları, tedarikçiler ve sektör 
profesyonelleriyle buluşma fırsatı ya-
kalayacak. 

Neden Katılmalısınız?
 Kalite, ölçüm ve test teknolojilerinin 

son yeniliklerini doğrudan keşfetme 
imkanı
 Sektörel network ve iş geliştirme 

fırsatları
 Savunma ve yüksek teknoloji sek-

törleriyle doğrudan temas
 Kamu ve özel sektör temsilcileriyle 

yüz yüze görüşme avantajı
 Marka bilinirliği ve teknik görünür-

lük kazanma olanağı 

Etkinlik Detayları
Tarih: 
04–07 Kasım 2026
Yer: 
ATO Congresium / Söğütözü – Ankara
Web: 
https://kalitefuari.com/
İletişim: 
info@kalitefuarcilik.com 

Kalite Ankara’26, Türkiye’nin üretim ka-
litesine yeni perspektifler kazandırmak 
ve endüstriyel teknolojilerin geleceğini 
şekillendirmek için güçlü bir buluşma 
noktası olacak.
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KalDer Artık Denizli’de!

Türkiye’de yönetim kalitesi kültü-
rünün yaygınlaştırılması ve sür-
dürülebilir kalkınmanın destek-

lenmesi amacıyla faaliyetlerini sürdüren 
Türkiye Kalite Derneği (KalDer), ülke ge-
nelindeki yapılanmasını güçlendirmeye 
devam ediyor. Ankara, Bursa, Eskişehir, 
İzmir ve Kayseri’nin ardından KalDer’in 
altıncı şubesi, sanayi, ihracat ve girişim-
cilik gücüyle öne çıkan Denizli’de açıldı.

Yaklaşık iki yıldır genel merkeze bağlı 
temsilcilik yapısıyla faaliyet gösteren ve 
100’ün üzerinde üyesiyle bölgedeki ku-
rumlara değer odaklı çalışmalar sunan 
KalDer Denizli, yoğun katılımla gerçek-
leşen 2026 Yılı Seçimli Olağan Genel 

Kurul Toplantısı’nın ardından resmi ola-
rak şube statüsü kazandı.

Denizli’nin potansiyeli 
mükemmellik 
yaklaşımıyla buluşuyor
Güçlü sanayi altyapısı, tekstil ve imalat 
sektöründeki köklü geçmişi, yüksek ihra-
cat kapasitesi ve girişimci insan kaynağıy-
la Türkiye ekonomisinin önemli merkez-
lerinden biri olan Denizli’de açılan KalDer 
Denizli Şubesi; bölgenin potansiyelini 
mükemmellik yaklaşımıyla buluşturmayı 
hedefliyor. Yeni şube ile özel sektör, kamu, 
üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları 
arasında güçlü ve sürdürülebilir bir iş birliği 
zemini oluşturulması amaçlanıyor.

Bölgesel rekabet gücüne katkı
KalDer Denizli Şubesi; sürdürülebi-
lirlik, yalın dönüşüm, verimlilik, ku-
rumsal gelişim ve yetkinlik artırma 
başlıklarında eğitimler, iyi uygulama 
paylaşımları, teknik geziler ve ağ 
oluşturma faaliyetleri gerçekleştire-
cek. Bu çalışmalarla bölgedeki üye 
kuruluşların kurumsal kapasitelerinin 
ve rekabet güçlerinin artırılması he-
defleniyor.

“Denizli’de olmaktan büyük 
memnuniyet duyuyoruz”
KalDer Genel Merkezi’nden yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“Denizli gibi üretim ve ihracat odaklı, 
güçlü bir ekonomik yapıya sahip bir 
şehre KalDer şubesi kazandırmaktan 
büyük memnuniyet duyuyoruz. KalDer 
Denizli Şubesi, bölgedeki kurumların 
sürdürülebilir başarı yolculuklarında 
önemli bir paydaş olacaktır. Yeni yöne-
timi kutluyor, Denizli Şubemizin çalış-
malarında başarılar diliyoruz.”

KalDer Denizli Şubesi’nin açılışıyla bir-
likte, Türkiye genelinde kalite, mükem-
mellik ve sürdürülebilirlik kültürünün 
yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar 
daha geniş bir coğrafyada ve daha 
güçlü bir etki alanıyla sürdürülecek.



ABONE FORMU / SUBCRIBTION FORM

METAL DÜNYASI E-DERGİSİ
Yıllık / 12 Sayı

KALIP DÜNYASI E-DERGİSİ
Yıllık / 6 Sayı

CADCAMCAE DÜNYASI E-DERGİSİ
Yıllık / 4 Sayı

ABONE OLMAK İSTER MİSİNİZ?
DERGİLERİMİZE

BANKA HESAP NUMARALARI - Bank Account Numbers

Hesap No: 401414

IBAN: TR810006400000111350401414

İş Bankası

1135 Balmumcu Şubesi
Hesap No: 37341

IBAN: TR700004600420888000037341

Akbank

420 Esentepe Şubesi

IBAN (RATING NUMBER): TR230006400000211353416049
BICS/SWIFTCODE: 1135 ISBKTRISXXX 

ACCOUNT NO: 3416049

EURO ACCOUNT PRESTIJ YAYINCILIK BAS. HİZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
TÜRKİYE İŞ BANKASI - BALMUMCU BRANCH

1000 1000 1000

https://kalipdunyasi.com.tr/tr/abone/


https://sarigozoglu.com/


İSTANBUL

    Manyetik hızlı kalıp bağlama sistemi,

enjeksiyon makinaları için kalıp bağlama

süresini kısaltmak amacı ile kullanılan

yenilikçi bir Hızlı Kalıp Bağlama

çözümüdür. 

    Elektro kalıcı manyetik teknolojilerden

yararlanan bu sistem, tezgahların

minumum duruş süresiyle hızlı bir şekilde

bağlanmasını sağlayarak sık kalıp

değişim gerektiren uygulamalar için

idealdir. 

MENGENELER

ELEKTRO-KALICI MANYETİK

HIZLI KALIP DEĞİŞTİRME

HIZLI KALIP

DEĞİŞTİRME SİSTEMİ

ER-EL KALIP VE İŞ PARÇASI BAĞLAMA SİSTEMLERİ
Çerkeşli OSB Mah. İMES 3 Blv. No: 14 Dilovası - Kocaeli
Tel: +90 262 502 11 60 Pbx Fax: +90 262 502 11 59

info@er-el.com.tr www.er-el.com.tr

www. .comerelshopBağlama ekipmanlarında
 kalite üretiyoruz..

 “We produce quality in clamping equipment”

erelkalip
miksan.clamp

ERELkalip
ClampMiksan
erelkalip
miksan_clamp

erelkalip
miksanclamp

er-el-kalip
miksan-clamp

KALIP ve İŞ PARÇASI BAĞLAMA SİSTEMLERİ
 Mold and Workpiece Clamping Systems

P
O
L
O
N
Y
A Moskova

İSTANBUL

https://www.er-el.com.tr/



